
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Num. 
104 
101 
757 
105 
107 
112 
110 
106 
301 
109 
250 
754 
203 
652 
753 
227 
651 
751 
108 
755 
308 
206 
302 
123 
228 
402 
202 
210 
307 
328 
211 

Nome 
Plaitano Patrizio 
Lullo Damiano 
Gallo Davide 
Carmando Ernesto 
Grosso Francesco 
Zoccola Alfonso 
Piscitiello Donato 
Cortazzo Mattia 
Della Calce Fabio 
Finamore Florindo 
Salvatore Stefano 
Di Guida Stefano 
Pignata Fabio 
Finamore Riccardo 
Sarro Carmine 
Gaudio  Luigi 
Genovese Angelo 
Senese Michele 
Leggiero Vincenzo 
Vecchio Girolamo G
Cesaro Franco 
Rega Vincenzo 
Della Rossa Nicola 
Pisani David 
Natale Fabrizio 
Cerra Vittorio 
Russo Sergio 
Vitale Alessio 
Bottiglieri Domenic
Pisaturo Orazio 
Coglianese Daniele

Motoclub/
Di Guida Mot

Motorcl Olive

Salerno 

Di Guida Mot

Di Guida Mot

IL MONELLO 

Motorcl Olive

Motor Service

Salerno 

Motor Service

Basilicata2Ru

Di Guida Mot

Di Guida Mot

Motor Service

Motorcl Olive

Piedimonte 

Salerno 

Motorcl Olive

Piedimonte 

Il Monello 

Salerno 

Il Monello 

Moto S.P.S. 

Di Guida Mot

Moto S.P.S. 

Salerno 

Motorcl Olive

Piedimonte 

Di Guida Mot

Salerno 

Di Guida Mot

Classe 
TCU 

TCU 

JU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

M3 

TCU 

S3 

JU 

S3 

CU 

JU 

S1 

CU 

JU 

TCU 

JU 

M1 

S1 

M2 

Miniendu

S1 

VU 

S1 

S2 

M1 

M3 

S1 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

PS1  
1  [4:13.370] 

1  [4:24.842] 

1  [4:31.366] 

1  [4:22.675] 

1  [4:18.510] 

1  [4:28.648] 

1  [4:30.681] 

1  [4:31.595] 

1  [4:25.799] 

1  [4:30.535] 

1  [4:31.598] 

1  [4:33.119] 

1  [4:33.974] 

1  [4:36.582] 

1  [4:39.039] 

1  [4:38.202] 

1  [4:36.901] 

1  [4:43.415] 

1  [4:42.948] 

1  [4:43.865] 

1  [4:42.129] 

1  [4:58.406] 

1  [4:32.834] 

1  [4:49.150] 

1  [4:45.337] 

1  [4:50.757] 

1  [4:33.714] 

1  [4:49.908] 

1  [4:48.082] 

1  [4:51.276] 

1  [4:51.312] 

PS2  
1  [4:15.530] 

1  [4:17.678] 

1  [4:17.461] 

1  [4:18.817] 

1  [4:17.278] 

1  [4:21.093] 

1  [4:20.904] 

1  [4:25.648] 

1  [4:24.959] 

1  [4:26.774] 

1  [4:26.968] 

1  [4:29.737] 

1  [4:27.243] 

1  [4:30.116] 

1  [4:28.482] 

1  [4:32.541] 

1  [4:28.501] 

1  [4:34.668] 

1  [4:35.462] 

1  [4:33.803] 

1  [4:35.974] 

1  [4:34.408] 

1  [4:27.561] 

1  [4:39.394] 

1  [4:38.140] 

1  [4:35.265] 

1  [4:41.097] 

1  [4:38.752] 

1  [4:39.104] 

1  [4:41.982] 

1  [4:42.282] 

PS3  
1  [4:08.584] 

1  [4:11.011] 

1  [4:12.046] 

1  [4:13.853] 

1  [4:12.483] 

1  [4:15.855] 

1  [4:19.720] 

1  [4:18.458] 

1  [4:14.854] 

1  [4:20.997] 

1  [4:18.073] 

1  [4:23.421] 

1  [4:25.533] 

1  [4:20.318] 

1  [4:21.090] 

1  [4:25.386] 

1  [4:19.828] 

1  [4:24.558] 

1  [4:29.756] 

1  [4:27.008] 

1  [4:27.438] 

1  [4:30.760] 

1  [4:20.450] 

1  [4:30.975] 

1  [4:28.132] 

1  [4:28.608] 

1  [4:35.762] 

1  [4:30.789] 

1  [4:33.035] 

1  [4:34.618] 

1  [4:33.299] 

PS4  
1  [4:08.187] 

1  [4:08.410] 

1  [4:08.033] 

1  [4:08.691] 

1  [4:09.479] 

1  [4:11.653] 

1  [4:14.303] 

1  [4:14.688] 

1  [4:19.457] 

1  [4:19.098] 

1  [4:25.308] 

1  [4:18.942] 

1  [4:17.058] 

1  [4:16.780] 

1  [4:21.016] 

1  [4:20.864] 

1  [4:22.081] 

1  [4:25.513] 

1  [4:25.092] 

1  [4:25.880] 

1  [4:24.233] 

1  [4:25.431] 

1  [4:21.022] 

1  [4:28.447] 

1  [4:34.398] 

1  [4:27.434] 

1  [4:43.310] 

1  [4:30.308] 

1  [4:33.478] 

1  [4:31.341] 

1  [4:29.409] 

PS5  
1  [4:04.329] 

1  [4:05.911] 

1  [4:05.538] 

1  [4:05.065] 

1  [4:07.115] 

1  [4:10.500] 

1  [4:19.450] 

1  [4:14.783] 

1  [4:19.086] 

1  [4:16.358] 

1  [4:15.360] 

1  [4:17.475] 

1  [4:17.560] 

1  [4:16.724] 

1  [4:17.510] 

1  [4:17.056] 

1  [4:20.152] 

1  [4:31.148] 

1  [4:24.587] 

1  [4:25.450] 

1  [4:27.844] 

1  [4:19.110] 

1  [4:22.420] 

1  [4:22.916] 

1  [4:24.236] 

1  [4:27.844] 

1  [4:28.322] 

1  [4:28.180] 

1  [4:32.306] 

1  [4:30.722] 

1  [4:28.194] 

PS 6  
1  [4:04.929] 

1  [4:07.777] 

1  [4:03.286] 

1  [4:07.447] 

1  [4:16.469] 

1  [4:09.872] 

1  [4:15.404] 

1  [4:16.128] 

1  [4:21.148] 

1  [4:15.952] 

1  [4:14.371] 

1  [4:15.269] 

1  [4:14.738] 

1  [4:18.237] 

1  [4:19.095] 

1  [4:17.110] 

1  [4:18.997] 

1  [4:17.739] 

1  [4:26.355] 

1  [4:24.421] 

1  [4:24.087] 

1  [4:26.066] 

1  [4:22.306] 

1  [4:23.795] 

1  [4:27.164] 

1  [4:28.138] 

1  [4:28.934] 

1  [4:28.451] 

1  [4:32.315] 

1  [4:31.716] 

1  [4:31.368] 

M7.  
2  [8:24.179] 

2  [8:20.238] 

2  [8:21.004] 

2  [8:22.359] 

2  [8:23.069] 

2  [8:28.259] 

2  [8:40.959] 

2  [8:42.650] 

2  [8:43.260] 

2  [8:42.914] 

2  [8:42.170] 

2  [8:45.656] 

2  [8:52.413] 

2  [8:50.127] 

2  [8:45.430] 

2  [8:52.151] 

2  [9:13.696] 

2  [8:52.514] 

2  [8:58.440] 

2  [9:03.453] 

2  [9:02.536] 

2  [8:52.325] 

2  [9:49.353] 

2  [9:02.650] 

2  [9:03.549] 

2  [9:07.426] 

2  [9:10.451] 

2  [9:15.530] 

2  [9:13.679] 

2  [9:19.879] 

2  [9:27.976] 

Diff 

16.759 
19.626 
19.799 
25.295 
46.772 

1:22.313 
1:24.842 
1:29.455 
1:33.520 
1:34.740 
1:44.511 
1:49.411 
1:49.776 
1:52.554 
2:04.202 
2:21.048 
2:30.447 
2:43.532 
2:44.772 
2:45.133 
2:47.398 
2:56.838 
2:58.219 
3:01.848 
3:06.364 
3:22.482 
3:22.810 
3:32.891 
3:42.426 
3:44.732 

Tempo Totale 

33:19.108 
33:35.867 
33:38.734 
33:38.907 
33:44.403 
34:05.880 
34:41.421 
34:43.950 
34:48.563 
34:52.628 
34:53.848 
35:03.619 
35:08.519 
35:08.884 
35:11.662 
35:23.310 
35:40.156 
35:49.555 
36:02.640 
36:03.880 
36:04.241 
36:06.506 
36:15.946 
36:17.327 
36:20.956 
36:25.472 
36:41.590 
36:41.918 
36:51.999 
37:01.534 
37:03.840 

Stampato: 29/02/2016 22:13:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 
Direttore di gara : Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 1^ Prova 
Cross Test 

Assoluta  

Cross Test - Senerchia (AV) 3,000 Km. 

MC DI GUIDA MOTO
Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)

Esposta alle Ore : __________________ Pagina 1/3 



Pos 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 

Num. 
885 
404 
332 
752 
205 
304 
306 
835 
330 
836 
216 
217 
860 
312 
226 
653 
309 
316 
864 
883 
329 
853 
808 
824 
834 
827 
876 
221 
869 
403 
951 

Nome 
Fiorillo Alessandro 
Donadio Giancarlo 
Pezzullo Marino 
Isabella Francesco 
Scasserra  Antonio 
Brancaccio Roberto
Federico Maurizio 
Mele Valentino 
Caprarelli Remo 
Cerra Luigi 
D'Aniello Luciano 
Coglianese Dario 
Cassella Tonino 
Magliano Massimo 
Botteri Mattia 
La Manna Paolo 
Della Calce Giusepp
Villano Giuseppe 
Delli Franci Silvio 
Di Muro Paolo 
Siano Bruno 
Fiorillo Daniele 
Castiglione Renato 
Pellegrino Carmine 
D'Amore Antonio 
Strollo Nicola 
Campanile Frances
Santopaolo Giusepp
Bove Francesco 
Gambini Massimo 
Donadio Giancarlo 

Motoclub/
Salerno 

Salerno 

Salerno 

Piedimonte 

Moto S.P.S. 

Salerno 

Il Monello 

Salerno 

Moto S.P.S. 

Salerno 

Salerno 

Motorcl Olive

Piedimonte 

Di Guida Mot

wlamoto.com

Motorcl Olive

Salerno 

Kaiatia 

Piedimonte 

Salerno 

Albo Direttor

wlamoto.com

wlamoto.com

Motor Service

Salerno 

Di Guida Mot

Di Guida Mot

wlamoto.com

Di Guida Mot

Salerno 

Salerno 

Classe 
T Open 

VU 

M2 

JU 

S1 

M3 

M3 

T1 

M2 

T1 

S2 

S2 

T Open 

M2 

S2 

CU 

M3 

M1 

T1 

T1 

M1 

T Open 

T Open 

T Open 

T Open 

T Open 

T Open 

S3 

T1 

VU 

EX 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

PS1  
1  [4:52.276] 

1  [4:55.500] 

1  [4:48.440] 

1  [4:50.550] 

1  [4:47.479] 

1  [4:53.404] 

1  [4:50.844] 

1  [4:53.133] 

1  [4:56.292] 

1  [4:44.086] 

1  [5:00.000] 

1  [4:49.490] 

1  [4:59.150] 

1  [4:51.925] 

1  [4:53.401] 

1  [4:54.954] 

1  [5:13.880] 

1  [4:57.838] 

1  [4:59.414] 

1  [5:00.600] 

1  [5:00.205] 

1  [4:52.214] 

1  [5:06.288] 

1  [5:03.231] 

1  [5:02.464] 

1  [5:06.650] 

1  [5:02.985] 

1  [5:09.881] 

1  [5:14.847] 

1  [4:59.323] 

1  [4:58.063] 

PS2  
1  [4:40.696] 

1  [4:38.634] 

1  [4:39.088] 

1  [4:39.747] 

1  [4:39.164] 

1  [4:46.652] 

1  [4:39.417] 

1  [4:35.291] 

1  [4:40.887] 

1  [4:43.551] 

1  [4:48.689] 

1  [4:44.310] 

1  [4:46.512] 

1  [4:47.870] 

1  [4:50.574] 

1  [4:48.252] 

1  [4:40.369] 

1  [4:48.335] 

1  [4:52.253] 

1  [4:53.889] 

1  [4:52.103] 

1  [4:51.141] 

1  [4:50.106] 

1  [4:50.383] 

1  [4:51.832] 

1  [4:56.498] 

1  [4:56.256] 

1  [5:01.828] 

1  [5:03.803] 

1  [4:58.562] 

1  [4:51.333] 

PS3  
1  [4:36.823] 

1  [4:30.745] 

1  [4:31.193] 

1  [4:33.309] 

1  [4:31.341] 

1  [4:34.737] 

1  [4:36.121] 

1  [4:33.409] 

1  [4:40.118] 

1  [4:33.911] 

1  [4:39.887] 

1  [4:46.079] 

1  [4:44.502] 

1  [4:43.109] 

1  [4:43.756] 

1  [4:42.249] 

1  [4:35.679] 

1  [4:46.173] 

1  [4:44.086] 

1  [4:45.266] 

1  [4:41.855] 

1  [4:46.060] 

1  [4:43.501] 

1  [4:49.396] 

1  [4:43.624] 

1  [4:48.025] 

1  [4:51.692] 

1  [4:51.957] 

1  [4:46.424] 

1  [4:49.982] 

1  [5:05.748] 

PS4  
1  [4:36.753] 

1  [4:30.771] 

1  [4:40.090] 

1  [4:33.659] 

1  [4:27.847] 

1  [4:34.525] 

1  [4:38.584] 

1  [4:30.552] 

1  [4:30.265] 

1  [5:09.064] 

1  [4:34.057] 

1  [4:42.839] 

1  [4:38.986] 

1  [4:37.395] 

1  [4:42.621] 

1  [4:44.250] 

1  [4:30.262] 

1  [4:40.589] 

1  [4:38.797] 

1  [4:41.765] 

1  [4:47.621] 

1  [4:48.137] 

1  [4:46.879] 

1  [4:51.047] 

1  [4:47.359] 

1  [4:47.437] 

1  [4:47.534] 

1  [4:46.832] 

1  [4:46.297] 

1  [4:55.357] 

1  [4:53.074] 

PS5  
1  [4:35.437] 

1  [4:31.683] 

1  [4:32.457] 

1  [4:31.686] 

1  [4:26.680] 

1  [4:29.844] 

1  [4:35.128] 

1  [4:32.626] 

1  [4:32.037] 

1  [4:30.688] 

1  [4:35.240] 

1  [4:37.952] 

1  [4:39.315] 

1  [4:39.663] 

1  [4:41.464] 

1  [4:43.036] 

1  [4:28.694] 

1  [4:40.530] 

1  [4:40.202] 

1  [4:43.652] 

1  [4:43.124] 

1  [4:44.146] 

1  [4:43.738] 

1  [4:46.491] 

1  [4:47.853] 

1  [4:52.397] 

1  [4:45.948] 

1  [4:52.209] 

1  [4:48.982] 

1  [4:51.632] 

1  [4:52.913] 

PS 6  
1  [4:28.960] 

1  [4:32.692] 

1  [4:37.176] 

1  [4:34.587] 

1  [4:49.724] 

1  [4:37.578] 

1  [4:38.586] 

1  [5:00.651] 

1  [4:33.093] 

1  [4:36.094] 

1  [4:36.488] 

1  [4:37.514] 

1  [4:42.823] 

1  [4:47.454] 

1  [4:42.446] 

1  [4:43.714] 

1  [4:56.426] 

1  [4:44.064] 

1  [4:48.102] 

1  [4:39.343] 

1  [4:44.484] 

1  [4:52.510] 

1  [4:47.969] 

1  [4:46.744] 

1  [4:50.034] 

1  [4:47.046] 

1  [4:53.996] 

1  [4:47.570] 

1  [4:53.026] 

1  [4:56.117] 

1  [4:53.429] 

M7.  
2  [9:14.655] 

2  [9:27.733] 

2  [9:22.152] 

2  [9:28.384] 

2  [9:35.023] 

2  [9:22.415] 

2  [9:21.543] 

2  [9:21.736] 

2  [9:41.658] 

2  [9:19.654] 

2  [9:26.077] 

2  [9:32.617] 

2  [9:31.785] 

2  [9:37.767] 

2  [9:41.846] 

2  [9:39.828] 

2  [9:51.983] 

2  [9:39.869] 

2  [9:40.792] 

2  [9:39.979] 

2  [9:49.479] 

2  [9:48.661] 

2  [9:50.138] 

2  [9:55.978] 

2  [10:06.067] 

2  [9:54.692] 

2  [9:54.371] 

2  [9:45.728] 

2  [9:46.385] 

2  [10:17.126] 

2  [10:25.068] 

Diff 
3:46.492 
3:48.650 
3:51.488 
3:52.814 
3:58.150 
4:00.047 
4:01.115 
4:08.290 
4:15.242 
4:17.940 
4:21.330 
4:31.693 
4:43.965 
4:46.075 
4:57.000 
4:57.175 
4:58.185 
4:58.290 
5:04.538 
5:05.386 
5:19.763 
5:23.761 
5:29.511 
5:44.162 
5:50.125 
5:53.637 
5:53.674 
5:56.897 
6:00.656 
6:28.991 
6:40.520 

Tempo Totale 

37:05.600 
37:07.758 
37:10.596 
37:11.922 
37:17.258 
37:19.155 
37:20.223 
37:27.398 
37:34.350 
37:37.048 
37:40.438 
37:50.801 
38:03.073 
38:05.183 
38:16.108 
38:16.283 
38:17.293 
38:17.398 
38:23.646 
38:24.494 
38:38.871 
38:42.869 
38:48.619 
39:03.270 
39:09.233 
39:12.745 
39:12.782 
39:16.005 
39:19.764 
39:48.099 
39:59.628 

Stampato: 29/02/2016 22:13:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 
Direttore di gara : Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 1^ Prova 
Cross Test 

Assoluta  

Cross Test - Senerchia (AV) 3,000 Km. 

MC DI GUIDA MOTO
Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)

Esposta alle Ore : __________________ Pagina 2/3 



Pos 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 

Num. 
319 
881 
219 
882 
877 
884 
872 
830 
856 
873 
314 
809 
865 
984 
888 
833 
985 
828 
819 
867 
953 
954 
952 
111 
874 
894 
879 
880 
331 
871 
815 

Nome 
Mingione Stanislao 
Bufano Gennaro 
Alfano Paolo 
Busillo Vito 
Di Palma Angelo 
Fiorillo Vincenzo 
Amatino Lucio 
Palmieri Roberto 
Trifelli Luigi 
Savastano Salvator
Gentile Vincenzo 
Galati Giuseppe 
Imperadore Orland
Volpe Alessandro 
Lavorgna Salvatore
Controne Alessandr
Pedaci Marco 
Avizzano Mario 
Castaldo Giuseppe 
Cafaro Antonio 
Menniti Diego 
Bagnato Paolo 
Brancaccio Roberto
Scasserra Lazzaro 
Ferrara Vincenzo Sa
Monte Pietro 
Torsiello Fiore 
Dell'Aglio Francesco
Annunziato Marcell
Guerino Simeone 
Iaccio Lorenzo 

Motoclub/
Kaiatia 

Di Guida Mot

Di Guida Mot

Di Guida Mot

Di Guida Mot

Salerno 

Di Guida Mot

wlamoto.com

wlamoto.com

Di Guida Mot

Moto S.P.S. 

wlamoto.com

Piedimonte 

san mazzeo e

Di Guida Mot

Salerno 

Regolarità 70

Kaiatia 

wlamoto.com

Di Guida Mot

SALERNO 

Salerno 

Salerno 

Moto S.P.S. 

Di Guida Mot

CERBONE MO

DI GUIDA MO

DI GUIDA MO

Salerno 

Di Guida Mot

wlamoto.com

Classe 
M3 

T1 

S2 

T Open 

T1 

T1 

T Open 

T Open 

T1 

T Open 

M1 

T1 

T1 

EX 

T1 

T1 

EX 

T1 

T1 

T1 

EX 

EX 

EX 

TCU 

T1 

T1 

T1 

T1 

M1 

T Open 

T Open 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
4 
3 

PS1  
1  [5:11.731] 

1  [5:24.870] 

1  [5:06.733] 

1  [5:21.824] 

1  [5:24.773] 

1  [5:12.669] 

1  [5:19.442] 

1  [5:20.297] 

1  [5:32.827] 

1  [5:36.142] 

1  [5:17.780] 

1  [5:29.075] 

1  [5:41.801] 

1  [5:32.421] 

1  [6:06.046] 

1  [5:29.913] 

1  [6:22.383] 

1  [5:42.933] 

1  [5:32.535] 

1  [5:49.997] 

1  [6:03.880] 

1  [7:16.287] 

1  [5:27.785] 

1  [4:29.477] 

1  [6:03.672] 

1  [6:01.190] 

1  [6:08.496] 

1  [7:45.913] 

1  [4:42.192] 

1  [6:09.815] 

1  [5:15.982] 

PS2  
1  [5:05.713] 

1  [5:11.597] 

1  [4:58.707] 

1  [5:16.644] 

1  [5:09.976] 

1  [5:02.834] 

1  [5:20.660] 

1  [5:08.087] 

1  [5:10.680] 

1  [5:22.342] 

1  [5:13.363] 

1  [5:19.128] 

1  [5:31.299] 

1  [5:13.018] 

1  [5:15.346] 

1  [5:14.958] 

1  [4:59.724] 

1  [5:30.725] 

1  [5:54.809] 

1  [5:45.358] 

1  [5:50.112] 

1  [6:58.383] 

1  [5:06.163] 

1  [4:26.837] 

1  [5:53.163] 

1  [5:33.650] 

1  [6:00.071] 

1  [7:23.304] 

1  [4:35.986] 

1  [6:07.925] 

1  [5:06.792] 

PS3  
1  [4:54.774] 

1  [4:56.141] 

1  [4:52.236] 

1  [4:58.408] 

1  [5:06.619] 

1  [5:02.120] 

1  [5:14.915] 

1  [4:58.265] 

1  [5:03.404] 

1  [5:04.842] 

1  [5:11.787] 

1  [5:10.695] 

1  [5:07.919] 

1  [5:01.699] 

1  [5:13.509] 

1  [5:11.744] 

1  [4:53.354] 

1  [5:21.474] 

1  [5:15.995] 

1  [5:38.238] 

1  [6:00.189] 

1  [6:42.194] 

1  [9:02.050] 

1  [4:18.699] 

1  [5:36.523] 

1  [5:34.414] 

1  [7:19.919] 

1  [6:23.985] 

1  [4:27.275] 

1  [5:53.844] 

1  [5:33.607] 

PS4  
1  [4:50.932] 

1  [4:54.426] 

1  [4:49.588] 

1  [4:58.973] 

1  [5:05.112] 

1  [5:09.835] 

1  [5:03.497] 

1  [5:04.482] 

1  [5:03.220] 

1  [5:11.135] 

1  [5:02.470] 

1  [5:06.947] 

1  [5:04.849] 

1  [5:05.512] 

1  [5:12.234] 

1  [5:12.156] 

1  [5:06.152] 

1  [5:17.560] 

1  [5:05.485] 

1  [5:34.920] 

1  [5:42.534] 

1  [6:37.026] 

1  [4:57.570] 

1  [4:14.327] 

1  [5:27.734] 

1  [5:49.547] 

1  [6:07.418] 

1  [6:20.575] 

1  [4:38.821] 

1  [5:51.971] 

- 

PS5  
1  [5:02.598] 

1  [4:52.550] 

1  [4:52.355] 

1  [5:02.199] 

1  [5:02.922] 

1  [5:00.996] 

1  [5:00.017] 

1  [5:02.148] 

1  [5:02.721] 

1  [4:57.449] 

1  [5:07.269] 

1  [5:10.193] 

1  [4:59.735] 

1  [5:18.974] 

1  [5:07.849] 

1  [5:09.332] 

1  [5:11.022] 

1  [5:17.660] 

1  [5:10.436] 

1  [5:30.224] 

1  [6:03.689] 

1  [6:35.861] 

0  [0.000] 

1  [4:15.023] 

1  [5:28.745] 

1  [5:38.950] 

1  [6:07.520] 

1  [8:38.968] 

1  [5:58.700] 

- 

- 

PS 6  
1  [4:55.029] 

1  [4:55.106] 

1  [4:54.363] 

1  [4:58.099] 

1  [5:03.835] 

1  [5:05.764] 

1  [5:02.075] 

1  [5:06.901] 

1  [5:06.779] 

1  [4:56.188] 

1  [5:06.742] 

1  [5:13.255] 

1  [5:02.899] 

1  [5:04.323] 

1  [5:05.056] 

1  [5:19.013] 

1  [5:17.497] 

1  [5:21.891] 

1  [5:29.048] 

1  [5:34.545] 

1  [5:42.223] 

1  [6:23.932] 

1  [7:30.767] 

1  [4:16.521] 

1  [5:25.081] 

1  [5:37.317] 

1  [6:46.326] 

1  [6:18.993] 

- 

- 

- 

M7.  
2  [10:04.472] 

2  [9:53.978] 

2  [10:56.355] 

2  [10:18.773] 

2  [10:23.499] 

2  [10:42.609] 

2  [10:17.368] 

2  [10:40.726] 

2  [10:27.259] 

2  [10:20.976] 

2  [10:34.712] 

2  [10:39.830] 

2  [10:46.590] 

2  [11:12.450] 

2  [10:35.921] 

2  [11:05.090] 

2  [10:56.212] 

2  [11:09.506] 

2  [11:13.770] 

2  [12:16.711] 

2  [12:05.041] 

2  [13:09.097] 

2  [10:47.367] 

0  [] 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Diff 
6:46.141 
6:49.560 
7:11.229 
7:35.812 
7:57.628 
7:57.719 
7:58.866 
8:01.798 
8:07.782 
8:09.966 
8:15.015 
8:50.015 
8:55.984 
9:09.289 
9:16.853 
9:23.098 
9:27.236 

10:22.641 
10:22.970 
12:50.885 
14:08.560 
20:23.672 

1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
3 Giri 
4 Giri 
5 Giri 

Tempo Totale 

40:05.249 
40:08.668 
40:30.337 
40:54.920 
41:16.736 
41:16.827 
41:17.974 
41:20.906 
41:26.890 
41:29.074 
41:34.123 
42:09.123 
42:15.092 
42:28.397 
42:35.961 
42:42.206 
42:46.344 
43:41.749 
43:42.078 
46:09.993 
47:27.668 
53:42.780 
42:51.702 
26:00.884 
33:54.918 
34:15.068 
38:29.750 
42:51.738 
24:22.974 
24:03.555 
15:56.381 

Stampato: 29/02/2016 22:13:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 
Direttore di gara : Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 1^ Prova 
Cross Test 

Assoluta  

Cross Test - Senerchia (AV) 3,000 Km. 

MC DI GUIDA MOTO
Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)

Esposta alle Ore : __________________ Pagina 3/3 



Pos 

CU 
1 
2 
3 

EX 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

JU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

M1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

M2 

Num. 

652 
651 
653 

951 
984 
985 
953 
954 
952 

757 
754 
753 
751 
755 
752 

308 
307 
316 
329 
314 
331 

Nome 

Finamore Riccardo 
Genovese Angelo 
La Manna Paolo 

Donadio Giancarlo 
Volpe Alessandro 
Pedaci Marco 
Menniti Diego 
Bagnato Paolo 
Brancaccio Roberto

Gallo Davide 
Di Guida Stefano 
Sarro Carmine 
Senese Michele 
Vecchio Girolamo G
Isabella Francesco 

Cesaro Franco 
Bottiglieri Domenic
Villano Giuseppe 
Siano Bruno 
Gentile Vincenzo 
Annunziato Marcell

Motoclub/

Motor Service

Salerno 

Motorcl Olive

Salerno 

san mazzeo e

Regolarità 70

SALERNO 

Salerno 

Salerno 

Salerno 

Di Guida Mot

Motorcl Olive

Motorcl Olive

Il Monello 

Piedimonte 

Salerno 

Di Guida Mot

Kaiatia 

Albo Direttor

Moto S.P.S. 

Salerno 

Classe 

CU 

CU 

CU 

EX 

EX 

EX 

EX 

EX 

EX 

JU 

JU 

JU 

JU 

JU 

JU 

M1 

M1 

M1 

M1 

M1 

M1 

Giri 

8 
8 
8 

8 
8 
8 
8 
8 
7 

8 
8 
8 
8 
8 
8 

8 
8 
8 
8 
8 
5 

PS1  

1  [4:36.582] 

1  [4:36.901] 

1  [4:54.954] 

1  [4:58.063] 

1  [5:32.421] 

1  [6:22.383] 

1  [6:03.880] 

1  [7:16.287] 

1  [5:27.785] 

1  [4:31.366] 

1  [4:33.119] 

1  [4:39.039] 

1  [4:43.415] 

1  [4:43.865] 

1  [4:50.550] 

1  [4:42.129] 

1  [4:48.082] 

1  [4:57.838] 

1  [5:00.205] 

1  [5:17.780] 

1  [4:42.192] 

PS2  

1  [4:30.116] 

1  [4:28.501] 

1  [4:48.252] 

1  [4:51.333] 

1  [5:13.018] 

1  [4:59.724] 

1  [5:50.112] 

1  [6:58.383] 

1  [5:06.163] 

1  [4:17.461] 

1  [4:29.737] 

1  [4:28.482] 

1  [4:34.668] 

1  [4:33.803] 

1  [4:39.747] 

1  [4:35.974] 

1  [4:39.104] 

1  [4:48.335] 

1  [4:52.103] 

1  [5:13.363] 

1  [4:35.986] 

PS3  

1  [4:20.318] 

1  [4:19.828] 

1  [4:42.249] 

1  [5:05.748] 

1  [5:01.699] 

1  [4:53.354] 

1  [6:00.189] 

1  [6:42.194] 

1  [9:02.050] 

1  [4:12.046] 

1  [4:23.421] 

1  [4:21.090] 

1  [4:24.558] 

1  [4:27.008] 

1  [4:33.309] 

1  [4:27.438] 

1  [4:33.035] 

1  [4:46.173] 

1  [4:41.855] 

1  [5:11.787] 

1  [4:27.275] 

PS4  

1  [4:16.780] 

1  [4:22.081] 

1  [4:44.250] 

1  [4:53.074] 

1  [5:05.512] 

1  [5:06.152] 

1  [5:42.534] 

1  [6:37.026] 

1  [4:57.570] 

1  [4:08.033] 

1  [4:18.942] 

1  [4:21.016] 

1  [4:25.513] 

1  [4:25.880] 

1  [4:33.659] 

1  [4:24.233] 

1  [4:33.478] 

1  [4:40.589] 

1  [4:47.621] 

1  [5:02.470] 

1  [4:38.821] 

PS5  

1  [4:16.724] 

1  [4:20.152] 

1  [4:43.036] 

1  [4:52.913] 

1  [5:18.974] 

1  [5:11.022] 

1  [6:03.689] 

1  [6:35.861] 

0  [0.000] 

1  [4:05.538] 

1  [4:17.475] 

1  [4:17.510] 

1  [4:31.148] 

1  [4:25.450] 

1  [4:31.686] 

1  [4:27.844] 

1  [4:32.306] 

1  [4:40.530] 

1  [4:43.124] 

1  [5:07.269] 

1  [5:58.700] 

PS 6  

1  [4:18.237] 

1  [4:18.997] 

1  [4:43.714] 

1  [4:53.429] 

1  [5:04.323] 

1  [5:17.497] 

1  [5:42.223] 

1  [6:23.932] 

1  [7:30.767] 

1  [4:03.286] 

1  [4:15.269] 

1  [4:19.095] 

1  [4:17.739] 

1  [4:24.421] 

1  [4:34.587] 

1  [4:24.087] 

1  [4:32.315] 

1  [4:44.064] 

1  [4:44.484] 

1  [5:06.742] 

- 

M7.  

2  [8:50.127] 

2  [9:13.696] 

2  [9:39.828] 

2  [10:25.068] 

2  [11:12.450] 

2  [10:56.212] 

2  [12:05.041] 

2  [13:09.097] 

2  [10:47.367] 

2  [8:21.004] 

2  [8:45.656] 

2  [8:45.430] 

2  [8:52.514] 

2  [9:03.453] 

2  [9:28.384] 

2  [9:02.536] 

2  [9:13.679] 

2  [9:39.869] 

2  [9:49.479] 

2  [10:34.712] 

- 

Diff 

1:49.776 
2:21.048 
4:57.175 

6:40.520 
9:09.289 
9:27.236 

14:08.560 
20:23.672 

1 Giro 

19.626 
1:44.511 
1:52.554 
2:30.447 
2:44.772 
3:52.814 

2:45.133 
3:32.891 
4:58.290 
5:19.763 
8:15.015 

3 Giri 

Tempo Totale 

35:08.884 
35:40.156 
38:16.283 

39:59.628 
42:28.397 
42:46.344 
47:27.668 
53:42.780 
42:51.702 

33:38.734 
35:03.619 
35:11.662 
35:49.555 
36:03.880 
37:11.922 

36:04.241 
36:51.999 
38:17.398 
38:38.871 
41:34.123 
24:22.974 

Stampato: 29/02/2016 22:20:33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 
Direttore di gara : Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 1^ Prova 
Cross Test 

Assoluta  

Cross Test - Senerchia (AV) 3,000 Km. 

MC DI GUIDA MOTO
Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)
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Pos 
1 
2 
3 
4 

M3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Minienduro 85cc 
1 

S1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

S2 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
302 
332 
330 
312 

301 
328 
304 
306 
309 
319 

123 

227 
206 
228 
202 
211 
205 

210 
216 
217 
226 
219 

Nome 
Della Rossa Nicola 
Pezzullo Marino 
Caprarelli Remo 
Magliano Massimo 

Della Calce Fabio 
Pisaturo Orazio 
Brancaccio Roberto
Federico Maurizio 
Della Calce Giusepp
Mingione Stanislao 

Pisani David 

Gaudio  Luigi 
Rega Vincenzo 
Natale Fabrizio 
Russo Sergio 
Coglianese Daniele
Scasserra  Antonio 

Vitale Alessio 
D'Aniello Luciano 
Coglianese Dario 
Botteri Mattia 
Alfano Paolo 

Motoclub/
Moto S.P.S. 

Salerno 

Moto S.P.S. 

Di Guida Mot

Salerno 

Salerno 

Salerno 

Il Monello 

Salerno 

Kaiatia 

Di Guida Mot

Piedimonte 

Il Monello 

Moto S.P.S. 

Motorcl Olive

Di Guida Mot

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

Salerno 

Motorcl Olive

wlamoto.com

Di Guida Mot

Classe 
M2 

M2 

M2 

M2 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

Miniendu

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

Giri 
8 
8 
8 
8 

8 
8 
8 
8 
8 
8 

8 

8 
8 
8 
8 
8 
8 

8 
8 
8 
8 
8 

PS1  
1  [4:32.834] 

1  [4:48.440] 

1  [4:56.292] 

1  [4:51.925] 

1  [4:25.799] 

1  [4:51.276] 

1  [4:53.404] 

1  [4:50.844] 

1  [5:13.880] 

1  [5:11.731] 

1  [4:49.150] 

1  [4:38.202] 

1  [4:58.406] 

1  [4:45.337] 

1  [4:33.714] 

1  [4:51.312] 

1  [4:47.479] 

1  [4:49.908] 

1  [5:00.000] 

1  [4:49.490] 

1  [4:53.401] 

1  [5:06.733] 

PS2  
1  [4:27.561] 

1  [4:39.088] 

1  [4:40.887] 

1  [4:47.870] 

1  [4:24.959] 

1  [4:41.982] 

1  [4:46.652] 

1  [4:39.417] 

1  [4:40.369] 

1  [5:05.713] 

1  [4:39.394] 

1  [4:32.541] 

1  [4:34.408] 

1  [4:38.140] 

1  [4:41.097] 

1  [4:42.282] 

1  [4:39.164] 

1  [4:38.752] 

1  [4:48.689] 

1  [4:44.310] 

1  [4:50.574] 

1  [4:58.707] 

PS3  
1  [4:20.450] 

1  [4:31.193] 

1  [4:40.118] 

1  [4:43.109] 

1  [4:14.854] 

1  [4:34.618] 

1  [4:34.737] 

1  [4:36.121] 

1  [4:35.679] 

1  [4:54.774] 

1  [4:30.975] 

1  [4:25.386] 

1  [4:30.760] 

1  [4:28.132] 

1  [4:35.762] 

1  [4:33.299] 

1  [4:31.341] 

1  [4:30.789] 

1  [4:39.887] 

1  [4:46.079] 

1  [4:43.756] 

1  [4:52.236] 

PS4  
1  [4:21.022] 

1  [4:40.090] 

1  [4:30.265] 

1  [4:37.395] 

1  [4:19.457] 

1  [4:31.341] 

1  [4:34.525] 

1  [4:38.584] 

1  [4:30.262] 

1  [4:50.932] 

1  [4:28.447] 

1  [4:20.864] 

1  [4:25.431] 

1  [4:34.398] 

1  [4:43.310] 

1  [4:29.409] 

1  [4:27.847] 

1  [4:30.308] 

1  [4:34.057] 

1  [4:42.839] 

1  [4:42.621] 

1  [4:49.588] 

PS5  
1  [4:22.420] 

1  [4:32.457] 

1  [4:32.037] 

1  [4:39.663] 

1  [4:19.086] 

1  [4:30.722] 

1  [4:29.844] 

1  [4:35.128] 

1  [4:28.694] 

1  [5:02.598] 

1  [4:22.916] 

1  [4:17.056] 

1  [4:19.110] 

1  [4:24.236] 

1  [4:28.322] 

1  [4:28.194] 

1  [4:26.680] 

1  [4:28.180] 

1  [4:35.240] 

1  [4:37.952] 

1  [4:41.464] 

1  [4:52.355] 

PS 6  
1  [4:22.306] 

1  [4:37.176] 

1  [4:33.093] 

1  [4:47.454] 

1  [4:21.148] 

1  [4:31.716] 

1  [4:37.578] 

1  [4:38.586] 

1  [4:56.426] 

1  [4:55.029] 

1  [4:23.795] 

1  [4:17.110] 

1  [4:26.066] 

1  [4:27.164] 

1  [4:28.934] 

1  [4:31.368] 

1  [4:49.724] 

1  [4:28.451] 

1  [4:36.488] 

1  [4:37.514] 

1  [4:42.446] 

1  [4:54.363] 

M7.  
2  [9:49.353] 

2  [9:22.152] 

2  [9:41.658] 

2  [9:37.767] 

2  [8:43.260] 

2  [9:19.879] 

2  [9:22.415] 

2  [9:21.543] 

2  [9:51.983] 

2  [10:04.472] 

2  [9:02.650] 

2  [8:52.151] 

2  [8:52.325] 

2  [9:03.549] 

2  [9:10.451] 

2  [9:27.976] 

2  [9:35.023] 

2  [9:15.530] 

2  [9:26.077] 

2  [9:32.617] 

2  [9:41.846] 

2  [10:56.355] 

Diff 
2:56.838 
3:51.488 
4:15.242 
4:46.075 

1:29.455 
3:42.426 
4:00.047 
4:01.115 
4:58.185 
6:46.141 

2:58.219 

2:04.202 
2:47.398 
3:01.848 
3:22.482 
3:44.732 
3:58.150 

3:22.810 
4:21.330 
4:31.693 
4:57.000 
7:11.229 

Tempo Totale 

36:15.946 
37:10.596 
37:34.350 
38:05.183 

34:48.563 
37:01.534 
37:19.155 
37:20.223 
38:17.293 
40:05.249 

36:17.327 

35:23.310 
36:06.506 
36:20.956 
36:41.590 
37:03.840 
37:17.258 

36:41.918 
37:40.438 
37:50.801 
38:16.108 
40:30.337 

Stampato: 29/02/2016 22:20:33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 
Direttore di gara : Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 1^ Prova 
Cross Test 

Assoluta  

Cross Test - Senerchia (AV) 3,000 Km. 

MC DI GUIDA MOTO
Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)
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Pos 
S3 

1 
2 
3 

T Open 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

T1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

250 
203 
221 

885 
860 
853 
808 
824 
834 
827 
876 
882 
872 
830 
873 
871 
815 

835 
836 
864 
883 
869 
881 
877 
884 
856 

Nome 

Salvatore Stefano 
Pignata Fabio 
Santopaolo Giusepp

Fiorillo Alessandro 
Cassella Tonino 
Fiorillo Daniele 
Castiglione Renato 
Pellegrino Carmine 
D'Amore Antonio 
Strollo Nicola 
Campanile Frances
Busillo Vito 
Amatino Lucio 
Palmieri Roberto 
Savastano Salvator
Guerino Simeone 
Iaccio Lorenzo 

Mele Valentino 
Cerra Luigi 
Delli Franci Silvio 
Di Muro Paolo 
Bove Francesco 
Bufano Gennaro 
Di Palma Angelo 
Fiorillo Vincenzo 
Trifelli Luigi 

Motoclub/

Basilicata2Ru

Di Guida Mot

wlamoto.com

Salerno 

Piedimonte 

wlamoto.com

wlamoto.com

Motor Service

Salerno 

Di Guida Mot

Di Guida Mot

Di Guida Mot

Di Guida Mot

wlamoto.com

Di Guida Mot

Di Guida Mot

wlamoto.com

Salerno 

Salerno 

Piedimonte 

Salerno 

Di Guida Mot

Di Guida Mot

Di Guida Mot

Salerno 

wlamoto.com

Classe 

S3 

S3 

S3 

T Open 

T Open 

T Open 

T Open 

T Open 

T Open 

T Open 

T Open 

T Open 

T Open 

T Open 

T Open 

T Open 

T Open 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

Giri 

8 
8 
8 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
4 
3 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

PS1  

1  [4:31.598] 

1  [4:33.974] 

1  [5:09.881] 

1  [4:52.276] 

1  [4:59.150] 

1  [4:52.214] 

1  [5:06.288] 

1  [5:03.231] 

1  [5:02.464] 

1  [5:06.650] 

1  [5:02.985] 

1  [5:21.824] 

1  [5:19.442] 

1  [5:20.297] 

1  [5:36.142] 

1  [6:09.815] 

1  [5:15.982] 

1  [4:53.133] 

1  [4:44.086] 

1  [4:59.414] 

1  [5:00.600] 

1  [5:14.847] 

1  [5:24.870] 

1  [5:24.773] 

1  [5:12.669] 

1  [5:32.827] 

PS2  

1  [4:26.968] 

1  [4:27.243] 

1  [5:01.828] 

1  [4:40.696] 

1  [4:46.512] 

1  [4:51.141] 

1  [4:50.106] 

1  [4:50.383] 

1  [4:51.832] 

1  [4:56.498] 

1  [4:56.256] 

1  [5:16.644] 

1  [5:20.660] 

1  [5:08.087] 

1  [5:22.342] 

1  [6:07.925] 

1  [5:06.792] 

1  [4:35.291] 

1  [4:43.551] 

1  [4:52.253] 

1  [4:53.889] 

1  [5:03.803] 

1  [5:11.597] 

1  [5:09.976] 

1  [5:02.834] 

1  [5:10.680] 

PS3  

1  [4:18.073] 

1  [4:25.533] 

1  [4:51.957] 

1  [4:36.823] 

1  [4:44.502] 

1  [4:46.060] 

1  [4:43.501] 

1  [4:49.396] 

1  [4:43.624] 

1  [4:48.025] 

1  [4:51.692] 

1  [4:58.408] 

1  [5:14.915] 

1  [4:58.265] 

1  [5:04.842] 

1  [5:53.844] 

1  [5:33.607] 

1  [4:33.409] 

1  [4:33.911] 

1  [4:44.086] 

1  [4:45.266] 

1  [4:46.424] 

1  [4:56.141] 

1  [5:06.619] 

1  [5:02.120] 

1  [5:03.404] 

PS4  

1  [4:25.308] 

1  [4:17.058] 

1  [4:46.832] 

1  [4:36.753] 

1  [4:38.986] 

1  [4:48.137] 

1  [4:46.879] 

1  [4:51.047] 

1  [4:47.359] 

1  [4:47.437] 

1  [4:47.534] 

1  [4:58.973] 

1  [5:03.497] 

1  [5:04.482] 

1  [5:11.135] 

1  [5:51.971] 

- 

1  [4:30.552] 

1  [5:09.064] 

1  [4:38.797] 

1  [4:41.765] 

1  [4:46.297] 

1  [4:54.426] 

1  [5:05.112] 

1  [5:09.835] 

1  [5:03.220] 

PS5  

1  [4:15.360] 

1  [4:17.560] 

1  [4:52.209] 

1  [4:35.437] 

1  [4:39.315] 

1  [4:44.146] 

1  [4:43.738] 

1  [4:46.491] 

1  [4:47.853] 

1  [4:52.397] 

1  [4:45.948] 

1  [5:02.199] 

1  [5:00.017] 

1  [5:02.148] 

1  [4:57.449] 

- 

- 

1  [4:32.626] 

1  [4:30.688] 

1  [4:40.202] 

1  [4:43.652] 

1  [4:48.982] 

1  [4:52.550] 

1  [5:02.922] 

1  [5:00.996] 

1  [5:02.721] 

PS 6  

1  [4:14.371] 

1  [4:14.738] 

1  [4:47.570] 

1  [4:28.960] 

1  [4:42.823] 

1  [4:52.510] 

1  [4:47.969] 

1  [4:46.744] 

1  [4:50.034] 

1  [4:47.046] 

1  [4:53.996] 

1  [4:58.099] 

1  [5:02.075] 

1  [5:06.901] 

1  [4:56.188] 

- 

- 

1  [5:00.651] 

1  [4:36.094] 

1  [4:48.102] 

1  [4:39.343] 

1  [4:53.026] 

1  [4:55.106] 

1  [5:03.835] 

1  [5:05.764] 

1  [5:06.779] 

M7.  

2  [8:42.170] 

2  [8:52.413] 

2  [9:45.728] 

2  [9:14.655] 

2  [9:31.785] 

2  [9:48.661] 

2  [9:50.138] 

2  [9:55.978] 

2  [10:06.067] 

2  [9:54.692] 

2  [9:54.371] 

2  [10:18.773] 

2  [10:17.368] 

2  [10:40.726] 

2  [10:20.976] 

- 

- 

2  [9:21.736] 

2  [9:19.654] 

2  [9:40.792] 

2  [9:39.979] 

2  [9:46.385] 

2  [9:53.978] 

2  [10:23.499] 

2  [10:42.609] 

2  [10:27.259] 

Diff 

1:34.740 
1:49.411 
5:56.897 

3:46.492 
4:43.965 
5:23.761 
5:29.511 
5:44.162 
5:50.125 
5:53.637 
5:53.674 
7:35.812 
7:58.866 
8:01.798 
8:09.966 

4 Giri 
5 Giri 

4:08.290 
4:17.940 
5:04.538 
5:05.386 
6:00.656 
6:49.560 
7:57.628 
7:57.719 
8:07.782 

Tempo Totale 

34:53.848 
35:08.519 
39:16.005 

37:05.600 
38:03.073 
38:42.869 
38:48.619 
39:03.270 
39:09.233 
39:12.745 
39:12.782 
40:54.920 
41:17.974 
41:20.906 
41:29.074 
24:03.555 
15:56.381 

37:27.398 
37:37.048 
38:23.646 
38:24.494 
39:19.764 
40:08.668 
41:16.736 
41:16.827 
41:26.890 

Stampato: 29/02/2016 22:20:33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 
Direttore di gara : Onelio Salsano 
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Pos 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

TCU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

VU 
1 
2 
3 

Num. 
809 
865 
888 
833 
828 
819 
867 
874 
894 
879 
880 

104 
101 
105 
107 
112 
110 
106 
109 
108 
111 

402 
404 
403 

Nome 
Galati Giuseppe 
Imperadore Orland
Lavorgna Salvatore
Controne Alessandr
Avizzano Mario 
Castaldo Giuseppe 
Cafaro Antonio 
Ferrara Vincenzo Sa
Monte Pietro 
Torsiello Fiore 
Dell'Aglio Francesco

Plaitano Patrizio 
Lullo Damiano 
Carmando Ernesto 
Grosso Francesco 
Zoccola Alfonso 
Piscitiello Donato 
Cortazzo Mattia 
Finamore Florindo 
Leggiero Vincenzo 
Scasserra Lazzaro 

Cerra Vittorio 
Donadio Giancarlo 
Gambini Massimo 

Motoclub/
wlamoto.com

Piedimonte 

Di Guida Mot

Salerno 

Kaiatia 

wlamoto.com

Di Guida Mot

Di Guida Mot

CERBONE MO

DI GUIDA MO

DI GUIDA MO

Di Guida Mot

Motorcl Olive

Di Guida Mot

Di Guida Mot

IL MONELLO 

Motorcl Olive

Motor Service

Motor Service

Piedimonte 

Moto S.P.S. 

Salerno 

Salerno 

Salerno 

Classe 
T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

VU 

VU 

VU 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
6 
6 
6 
6 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
6 

8 
8 
8 

PS1  
1  [5:29.075] 

1  [5:41.801] 

1  [6:06.046] 

1  [5:29.913] 

1  [5:42.933] 

1  [5:32.535] 

1  [5:49.997] 

1  [6:03.672] 

1  [6:01.190] 

1  [6:08.496] 

1  [7:45.913] 

1  [4:13.370] 

1  [4:24.842] 

1  [4:22.675] 

1  [4:18.510] 

1  [4:28.648] 

1  [4:30.681] 

1  [4:31.595] 

1  [4:30.535] 

1  [4:42.948] 

1  [4:29.477] 

1  [4:50.757] 

1  [4:55.500] 

1  [4:59.323] 

PS2  
1  [5:19.128] 

1  [5:31.299] 

1  [5:15.346] 

1  [5:14.958] 

1  [5:30.725] 

1  [5:54.809] 

1  [5:45.358] 

1  [5:53.163] 

1  [5:33.650] 

1  [6:00.071] 

1  [7:23.304] 

1  [4:15.530] 

1  [4:17.678] 

1  [4:18.817] 

1  [4:17.278] 

1  [4:21.093] 

1  [4:20.904] 

1  [4:25.648] 

1  [4:26.774] 

1  [4:35.462] 

1  [4:26.837] 

1  [4:35.265] 

1  [4:38.634] 

1  [4:58.562] 

PS3  
1  [5:10.695] 

1  [5:07.919] 

1  [5:13.509] 

1  [5:11.744] 

1  [5:21.474] 

1  [5:15.995] 

1  [5:38.238] 

1  [5:36.523] 

1  [5:34.414] 

1  [7:19.919] 

1  [6:23.985] 

1  [4:08.584] 

1  [4:11.011] 

1  [4:13.853] 

1  [4:12.483] 

1  [4:15.855] 

1  [4:19.720] 

1  [4:18.458] 

1  [4:20.997] 

1  [4:29.756] 

1  [4:18.699] 

1  [4:28.608] 

1  [4:30.745] 

1  [4:49.982] 

PS4  
1  [5:06.947] 

1  [5:04.849] 

1  [5:12.234] 

1  [5:12.156] 

1  [5:17.560] 

1  [5:05.485] 

1  [5:34.920] 

1  [5:27.734] 

1  [5:49.547] 

1  [6:07.418] 

1  [6:20.575] 

1  [4:08.187] 

1  [4:08.410] 

1  [4:08.691] 

1  [4:09.479] 

1  [4:11.653] 

1  [4:14.303] 

1  [4:14.688] 

1  [4:19.098] 

1  [4:25.092] 

1  [4:14.327] 

1  [4:27.434] 

1  [4:30.771] 

1  [4:55.357] 

PS5  
1  [5:10.193] 

1  [4:59.735] 

1  [5:07.849] 

1  [5:09.332] 

1  [5:17.660] 

1  [5:10.436] 

1  [5:30.224] 

1  [5:28.745] 

1  [5:38.950] 

1  [6:07.520] 

1  [8:38.968] 

1  [4:04.329] 

1  [4:05.911] 

1  [4:05.065] 

1  [4:07.115] 

1  [4:10.500] 

1  [4:19.450] 

1  [4:14.783] 

1  [4:16.358] 

1  [4:24.587] 

1  [4:15.023] 

1  [4:27.844] 

1  [4:31.683] 

1  [4:51.632] 

PS 6  
1  [5:13.255] 

1  [5:02.899] 

1  [5:05.056] 

1  [5:19.013] 

1  [5:21.891] 

1  [5:29.048] 

1  [5:34.545] 

1  [5:25.081] 

1  [5:37.317] 

1  [6:46.326] 

1  [6:18.993] 

1  [4:04.929] 

1  [4:07.777] 

1  [4:07.447] 

1  [4:16.469] 

1  [4:09.872] 

1  [4:15.404] 

1  [4:16.128] 

1  [4:15.952] 

1  [4:26.355] 

1  [4:16.521] 

1  [4:28.138] 

1  [4:32.692] 

1  [4:56.117] 

M7.  
2  [10:39.830] 

2  [10:46.590] 

2  [10:35.921] 

2  [11:05.090] 

2  [11:09.506] 

2  [11:13.770] 

2  [12:16.711] 

- 

- 

- 

- 

2  [8:24.179] 

2  [8:20.238] 

2  [8:22.359] 

2  [8:23.069] 

2  [8:28.259] 

2  [8:40.959] 

2  [8:42.650] 

2  [8:42.914] 

2  [8:58.440] 

0  [] 

2  [9:07.426] 

2  [9:27.733] 

2  [10:17.126] 

Diff 
8:50.015 
8:55.984 
9:16.853 
9:23.098 

10:22.641 
10:22.970 
12:50.885 

2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 

16.759 
19.799 
25.295 
46.772 

1:22.313 
1:24.842 
1:33.520 
2:43.532 

2 Giri 

3:06.364 
3:48.650 
6:28.991 

Tempo Totale 

42:09.123 
42:15.092 
42:35.961 
42:42.206 
43:41.749 
43:42.078 
46:09.993 
33:54.918 
34:15.068 
38:29.750 
42:51.738 

33:19.108 
33:35.867 
33:38.907 
33:44.403 
34:05.880 
34:41.421 
34:43.950 
34:52.628 
36:02.640 
26:00.884 

36:25.472 
37:07.758 
39:48.099 

Stampato: 29/02/2016 22:20:33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 
Direttore di gara : Onelio Salsano 
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Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)

Esposta alle Ore : __________________ Pagina 4/4 



Pos 

QU 
1 

Num. 

8 

Nome 

Pappalardo Vincenz

Motoclub/

Motorsannio 

Classe 

QU 

Giri 

7 

PS1  

1  [5:54.355] 

PS2  

1  [5:53.559] 

PS3  

1  [6:02.831] 

PS4  

1  [5:50.254] 

PS5  

1  [6:10.731] 

R6.  

1  [5:54.013] 

R7.  

1  [6:29.877] 

Diff Tempo Totale 

42:15.620 

Stampato: 29/02/2016 22:08:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 
Direttore di gara : Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 1^ Prova 
Enduro Country 

Assoluta Amatori 

Cross Test - Senerchia (AV) 3,000 Km. 

MC DI GUIDA MOTO
Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)

Esposta alle Ore : __________________



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
104 
107 
105 
101 
301 
112 
111 
109 
110 
757 
106 
250 
302 
754 
202 
203 
652 
651 
227 
753 
308 
331 
108 
751 
755 
836 
228 
205 
307 
332 
123 
217 
210 
752 
402 
306 
328 
211 
312 
853 
885 
835 
226 
304 
653 
404 
330 
316 

Nome 
Plaitano Patrizio 
Grosso Francesco 
Carmando Ernesto 
Lullo Damiano 
Della Calce Fabio 
Zoccola Alfonso 
Scasserra Lazzaro 
Finamore Florindo 
Piscitiello Donato 
Gallo Davide 
Cortazzo Mattia 
Salvatore Stefano 
Della Rossa Nicola 
Di Guida Stefano 
Russo Sergio 
Pignata Fabio 
Finamore Riccardo 
Genovese Angelo 
Gaudio  Luigi 
Sarro Carmine 
Cesaro Franco 
Annunziato Marcello 
Leggiero Vincenzo 
Senese Michele 
Vecchio Girolamo Giuseppe 
Cerra Luigi 
Natale Fabrizio 
Scasserra  Antonio Argante 
Bottiglieri Domenico 
Pezzullo Marino 
Pisani David 
Coglianese Dario 
Vitale Alessio 
Isabella Francesco 
Cerra Vittorio 
Federico Maurizio 
Pisaturo Orazio 
Coglianese Daniele 
Magliano Massimo 
Fiorillo Daniele 
Fiorillo Alessandro 
Mele Valentino 
Botteri Mattia 
Brancaccio Roberto 
La Manna Paolo 
Donadio Giancarlo 
Caprarelli Remo 
Villano Giuseppe 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Ci
Salerno 
IL MONELLO 
Moto S.P.S. 
Motor Service Off 
Motorcl Oliveto Ci
Salerno 
Motor Service Off 
Basilicata2Ruote 
Moto S.P.S. 
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Ci
Di Guida Moto 
Motor Service Off 
Salerno 
Piedimonte 
Motorcl Oliveto Ci
Salerno 
Salerno 
Piedimonte 
Motorcl Oliveto Ci
Il Monello 
Salerno 
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
Di Guida Moto 
Salerno 
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Ci
Piedimonte 
Piedimonte 
Salerno 
Il Monello 
Salerno 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
Salerno 
Salerno 
wlamoto.com 
Salerno 
Motorcl Oliveto Ci
Salerno 
Moto S.P.S. 
Kaiatia 

Classe 
TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

M3 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

JU 

TCU 

S3 

M2 

JU 

S1 

S3 

CU 

CU 

S1 

JU 

M1 

M1 

TCU 

JU 

JU 

T1 

S1 

S1 

M1 

M2 

Minienduro 85cc 

S2 

S2 

JU 

VU 

M3 

M3 

S1 

M2 

T Open 

T Open 

T1 

S2 

M3 

CU 

VU 

M2 

M1 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Honda 
TM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
TM 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Suzuki 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
HUSQUARNA
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
KTM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
4:13.370 
4:18.510 
4:22.675 
4:24.842 
4:25.799 
4:28.648 
4:29.477 
4:30.535 
4:30.681 
4:31.366 
4:31.595 
4:31.598 
4:32.834 
4:33.119 
4:33.714 
4:33.974 
4:36.582 
4:36.901 
4:38.202 
4:39.039 
4:42.129 
4:42.192 
4:42.948 
4:43.415 
4:43.865 
4:44.086 
4:45.337 
4:47.479 
4:48.082 
4:48.440 
4:49.150 
4:49.490 
4:49.908 
4:50.550 
4:50.757 
4:50.844 
4:51.276 
4:51.312 
4:51.925 
4:52.214 
4:52.276 
4:53.133 
4:53.401 
4:53.404 
4:54.954 
4:55.500 
4:56.292 
4:57.838 

Tempo Migliore 
4:13.370 
4:18.510 
4:22.675 
4:24.842 
4:25.799 
4:28.648 
4:29.477 
4:30.535 
4:30.681 
4:31.366 
4:31.595 
4:31.598 
4:32.834 
4:33.119 
4:33.714 
4:33.974 
4:36.582 
4:36.901 
4:38.202 
4:39.039 
4:42.129 
4:42.192 
4:42.948 
4:43.415 
4:43.865 
4:44.086 
4:45.337 
4:47.479 
4:48.082 
4:48.440 
4:49.150 
4:49.490 
4:49.908 
4:50.550 
4:50.757 
4:50.844 
4:51.276 
4:51.312 
4:51.925 
4:52.214 
4:52.276 
4:53.133 
4:53.401 
4:53.404 
4:54.954 
4:55.500 
4:56.292 
4:57.838 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.140 

Velocità  Media 

42,625 

Miglior tempo sul giro

4:13.370 

Velocità Migliore 

42,625 

Giro Migliore di 

104 - Plaitano Patrizio 

Stampato: 29/02/2016 21:53:23 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 1^ Prova 
Cross Test 

PS 1 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Senerchia (AV) 3,000 Km. 

28/02/2016 10:00 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)

MC DI GUIDA MOTO

Pagina 1/2 



Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 

Num. 
951 
206 
860 
403 
864 
216 
329 
883 
834 
876 
824 
808 
827 
219 
221 
319 
884 
309 
869 
815 
314 
872 
830 
882 
877 
881 
952 
809 
833 
984 
819 
856 
873 
865 
828 
867 

8 
894 
874 
953 
888 
879 
871 
985 
954 
880 

Nome 
Donadio Giancarlo 
Rega Vincenzo 
Cassella Tonino 
Gambini Massimo 
Delli Franci Silvio 
D'Aniello Luciano 
Siano Bruno 
Di Muro Paolo 
D'Amore Antonio 
Campanile Francesco 
Pellegrino Carmine 
Castiglione Renato 
Strollo Nicola 
Alfano Paolo 
Santopaolo Giuseppe 
Mingione Stanislao 
Fiorillo Vincenzo 
Della Calce Giuseppe 
Bove Francesco 
Iaccio Lorenzo 
Gentile Vincenzo 
Amatino Lucio 
Palmieri Roberto 
Busillo Vito 
Di Palma Angelo 
Bufano Gennaro 
Brancaccio Roberto 
Galati Giuseppe 
Controne Alessandro 
Volpe Alessandro 
Castaldo Giuseppe 
Trifelli Luigi 
Savastano Salvatore 
Imperadore Orlando 
Avizzano Mario 
Cafaro Antonio 
Pappalardo Vincenzo 
Monte Pietro 
Ferrara Vincenzo Salvatore 
Menniti Diego 
Lavorgna Salvatore 
Torsiello Fiore 
Guerino Simeone 
Pedaci Marco 
Bagnato Paolo 
Dell'Aglio Francesco 

Motoclub/Team 
Salerno 
Il Monello 
Piedimonte 
Salerno 
Piedimonte 
Salerno 
Albo Direttori di G
Salerno 
Salerno 
Di Guida Moto 
Motor Service Off 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
Kaiatia 
Salerno 
Salerno 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
Moto S.P.S. 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Salerno 
wlamoto.com 
Salerno 
san mazzeo endur
wlamoto.com 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Piedimonte 
Kaiatia 
Di Guida Moto 
Motorsannio 
CERBONE MOTO 
Di Guida Moto 
SALERNO 
Di Guida Moto 
DI GUIDA MOTO 
Di Guida Moto 
Regolarità 70 
Salerno 
DI GUIDA MOTO 

Classe 
EX 

S1 

T Open 

VU 

T1 

S2 

M1 

T1 

T Open 

T Open 

T Open 

T Open 

T Open 

S2 

S3 

M3 

T1 

M3 

T1 

T Open 

M1 

T Open 

T Open 

T Open 

T1 

T1 

EX 

T1 

T1 

EX 

T1 

T1 

T Open 

T1 

T1 

T1 

QU 

T1 

T1 

EX 

T1 

T1 

T Open 

EX 

EX 

T1 

Marca 
KTM 
TM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husaberg 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
VILLA 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
Maico 
KTM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
4:58.063 
4:58.406 
4:59.150 
4:59.323 
4:59.414 
5:00.000 
5:00.205 
5:00.600 
5:02.464 
5:02.985 
5:03.231 
5:06.288 
5:06.650 
5:06.733 
5:09.881 
5:11.731 
5:12.669 
5:13.880 
5:14.847 
5:15.982 
5:17.780 
5:19.442 
5:20.297 
5:21.824 
5:24.773 
5:24.870 
5:27.785 
5:29.075 
5:29.913 
5:32.421 
5:32.535 
5:32.827 
5:36.142 
5:41.801 
5:42.933 
5:49.997 
5:54.355 
6:01.190 
6:03.672 
6:03.880 
6:06.046 
6:08.496 
6:09.815 
6:22.383 
7:16.287 
7:45.913 

Tempo Migliore 
4:58.063 
4:58.406 
4:59.150 
4:59.323 
4:59.414 
5:00.000 
5:00.205 
5:00.600 
5:02.464 
5:02.985 
5:03.231 
5:06.288 
5:06.650 
5:06.733 
5:09.881 
5:11.731 
5:12.669 
5:13.880 
5:14.847 
5:15.982 
5:17.780 
5:19.442 
5:20.297 
5:21.824 
5:24.773 
5:24.870 
5:27.785 
5:29.075 
5:29.913 
5:32.421 
5:32.535 
5:32.827 
5:36.142 
5:41.801 
5:42.933 
5:49.997 
5:54.355 
6:01.190 
6:03.672 
6:03.880 
6:06.046 
6:08.496 
6:09.815 
6:22.383 
7:16.287 
7:45.913 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.140 

Velocità  Media 

42,625 

Miglior tempo sul giro

4:13.370 

Velocità Migliore 

42,625 

Giro Migliore di 

104 - Plaitano Patrizio 

Stampato: 29/02/2016 21:53:23 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 1^ Prova 
Cross Test 

PS 1 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Senerchia (AV) 3,000 Km. 

28/02/2016 10:00 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)

MC DI GUIDA MOTO
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
104 
107 
757 
101 
105 
110 
112 
301 
106 
109 
111 
250 
203 
302 
753 
651 
754 
652 
227 
755 
206 
751 
402 
835 
108 
308 
331 
228 
404 
210 
332 
307 
205 
123 
306 
752 
309 
885 
330 
202 
328 
211 
836 
217 
860 
304 
312 
653 

Nome 
Plaitano Patrizio 
Grosso Francesco 
Gallo Davide 
Lullo Damiano 
Carmando Ernesto 
Piscitiello Donato 
Zoccola Alfonso 
Della Calce Fabio 
Cortazzo Mattia 
Finamore Florindo 
Scasserra Lazzaro 
Salvatore Stefano 
Pignata Fabio 
Della Rossa Nicola 
Sarro Carmine 
Genovese Angelo 
Di Guida Stefano 
Finamore Riccardo 
Gaudio  Luigi 
Vecchio Girolamo Giuseppe 
Rega Vincenzo 
Senese Michele 
Cerra Vittorio 
Mele Valentino 
Leggiero Vincenzo 
Cesaro Franco 
Annunziato Marcello 
Natale Fabrizio 
Donadio Giancarlo 
Vitale Alessio 
Pezzullo Marino 
Bottiglieri Domenico 
Scasserra  Antonio Argante 
Pisani David 
Federico Maurizio 
Isabella Francesco 
Della Calce Giuseppe 
Fiorillo Alessandro 
Caprarelli Remo 
Russo Sergio 
Pisaturo Orazio 
Coglianese Daniele 
Cerra Luigi 
Coglianese Dario 
Cassella Tonino 
Brancaccio Roberto 
Magliano Massimo 
La Manna Paolo 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Salerno 
Motorcl Oliveto Ci
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Ci
IL MONELLO 
Salerno 
Motor Service Off 
Motor Service Off 
Moto S.P.S. 
Basilicata2Ruote 
Di Guida Moto 
Moto S.P.S. 
Motorcl Oliveto Ci
Salerno 
Di Guida Moto 
Motor Service Off 
Piedimonte 
Il Monello 
Il Monello 
Motorcl Oliveto Ci
Salerno 
Salerno 
Piedimonte 
Salerno 
Salerno 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Piedimonte 
Salerno 
Di Guida Moto 
Moto S.P.S. 
Di Guida Moto 
Il Monello 
Piedimonte 
Salerno 
Salerno 
Moto S.P.S. 
Motorcl Oliveto Ci
Salerno 
Di Guida Moto 
Salerno 
Motorcl Oliveto Ci
Piedimonte 
Salerno 
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Ci

Classe 
TCU 

TCU 

JU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

M3 

TCU 

TCU 

TCU 

S3 

S3 

M2 

JU 

CU 

JU 

CU 

S1 

JU 

S1 

JU 

VU 

T1 

TCU 

M1 

M1 

S1 

VU 

S2 

M2 

M1 

S1 

Minienduro 85cc 

M3 

JU 

M3 

T Open 

M2 

S1 

M3 

S1 

T1 

S2 

T Open 

M3 

M2 

CU 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
TM 
Honda 
TM 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
TM 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
4:15.530 
4:17.278 
4:17.461 
4:17.678 
4:18.817 
4:20.904 
4:21.093 
4:24.959 
4:25.648 
4:26.774 
4:26.837 
4:26.968 
4:27.243 
4:27.561 
4:28.482 
4:28.501 
4:29.737 
4:30.116 
4:32.541 
4:33.803 
4:34.408 
4:34.668 
4:35.265 
4:35.291 
4:35.462 
4:35.974 
4:35.986 
4:38.140 
4:38.634 
4:38.752 
4:39.088 
4:39.104 
4:39.164 
4:39.394 
4:39.417 
4:39.747 
4:40.369 
4:40.696 
4:40.887 
4:41.097 
4:41.982 
4:42.282 
4:43.551 
4:44.310 
4:46.512 
4:46.652 
4:47.870 
4:48.252 

Tempo Migliore 
4:15.530 
4:17.278 
4:17.461 
4:17.678 
4:18.817 
4:20.904 
4:21.093 
4:24.959 
4:25.648 
4:26.774 
4:26.837 
4:26.968 
4:27.243 
4:27.561 
4:28.482 
4:28.501 
4:29.737 
4:30.116 
4:32.541 
4:33.803 
4:34.408 
4:34.668 
4:35.265 
4:35.291 
4:35.462 
4:35.974 
4:35.986 
4:38.140 
4:38.634 
4:38.752 
4:39.088 
4:39.104 
4:39.164 
4:39.394 
4:39.417 
4:39.747 
4:40.369 
4:40.696 
4:40.887 
4:41.097 
4:41.982 
4:42.282 
4:43.551 
4:44.310 
4:46.512 
4:46.652 
4:47.870 
4:48.252 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.748 

Velocità  Media 

42,265 

Miglior tempo sul giro

4:15.530 

Velocità Migliore 

42,265 

Giro Migliore di 

104 - Plaitano Patrizio 

Stampato: 29/02/2016 21:56:16 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 1^ Prova 
Cross Test 

PS 2 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Senerchia (AV) 3,000 Km. 

28/02/2016 10:40 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)

MC DI GUIDA MOTO
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 

Num. 
316 
216 
808 
824 
226 
853 
951 
834 
329 
864 
883 
876 
827 
403 
219 
985 
221 
884 
869 
319 
952 
815 
830 
877 
856 
881 
984 
314 
833 
888 
882 
809 
872 
873 
828 
865 
894 
867 
953 
874 

8 
819 
879 
871 
954 
880 

Nome 
Villano Giuseppe 
D'Aniello Luciano 
Castiglione Renato 
Pellegrino Carmine 
Botteri Mattia 
Fiorillo Daniele 
Donadio Giancarlo 
D'Amore Antonio 
Siano Bruno 
Delli Franci Silvio 
Di Muro Paolo 
Campanile Francesco 
Strollo Nicola 
Gambini Massimo 
Alfano Paolo 
Pedaci Marco 
Santopaolo Giuseppe 
Fiorillo Vincenzo 
Bove Francesco 
Mingione Stanislao 
Brancaccio Roberto 
Iaccio Lorenzo 
Palmieri Roberto 
Di Palma Angelo 
Trifelli Luigi 
Bufano Gennaro 
Volpe Alessandro 
Gentile Vincenzo 
Controne Alessandro 
Lavorgna Salvatore 
Busillo Vito 
Galati Giuseppe 
Amatino Lucio 
Savastano Salvatore 
Avizzano Mario 
Imperadore Orlando 
Monte Pietro 
Cafaro Antonio 
Menniti Diego 
Ferrara Vincenzo Salvatore 
Pappalardo Vincenzo 
Castaldo Giuseppe 
Torsiello Fiore 
Guerino Simeone 
Bagnato Paolo 
Dell'Aglio Francesco 

Motoclub/Team 
Kaiatia 
Salerno 
wlamoto.com 
Motor Service Off 
wlamoto.com 
wlamoto.com 
Salerno 
Salerno 
Albo Direttori di G
Piedimonte 
Salerno 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Salerno 
Di Guida Moto 
Regolarità 70 
wlamoto.com 
Salerno 
Di Guida Moto 
Kaiatia 
Salerno 
wlamoto.com 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
san mazzeo endur
Moto S.P.S. 
Salerno 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Kaiatia 
Piedimonte 
CERBONE MOTO 
Di Guida Moto 
SALERNO 
Di Guida Moto 
Motorsannio 
wlamoto.com 
DI GUIDA MOTO 
Di Guida Moto 
Salerno 
DI GUIDA MOTO 

Classe 
M1 

S2 

T Open 

T Open 

S2 

T Open 

EX 

T Open 

M1 

T1 

T1 

T Open 

T Open 

VU 

S2 

EX 

S3 

T1 

T1 

M3 

EX 

T Open 

T Open 

T1 

T1 

T1 

EX 

M1 

T1 

T1 

T Open 

T1 

T Open 

T Open 

T1 

T1 

T1 

T1 

EX 

T1 

QU 

T1 

T1 

T Open 

EX 

T1 

Marca 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
HUSQUARNA
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husaberg 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
VILLA 
Husqvarna 
KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
Maico 
KTM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
4:48.335 
4:48.689 
4:50.106 
4:50.383 
4:50.574 
4:51.141 
4:51.333 
4:51.832 
4:52.103 
4:52.253 
4:53.889 
4:56.256 
4:56.498 
4:58.562 
4:58.707 
4:59.724 
5:01.828 
5:02.834 
5:03.803 
5:05.713 
5:06.163 
5:06.792 
5:08.087 
5:09.976 
5:10.680 
5:11.597 
5:13.018 
5:13.363 
5:14.958 
5:15.346 
5:16.644 
5:19.128 
5:20.660 
5:22.342 
5:30.725 
5:31.299 
5:33.650 
5:45.358 
5:50.112 
5:53.163 
5:53.559 
5:54.809 
6:00.071 
6:07.925 
6:58.383 
7:23.304 

Tempo Migliore 
4:48.335 
4:48.689 
4:50.106 
4:50.383 
4:50.574 
4:51.141 
4:51.333 
4:51.832 
4:52.103 
4:52.253 
4:53.889 
4:56.256 
4:56.498 
4:58.562 
4:58.707 
4:59.724 
5:01.828 
5:02.834 
5:03.803 
5:05.713 
5:06.163 
5:06.792 
5:08.087 
5:09.976 
5:10.680 
5:11.597 
5:13.018 
5:13.363 
5:14.958 
5:15.346 
5:16.644 
5:19.128 
5:20.660 
5:22.342 
5:30.725 
5:31.299 
5:33.650 
5:45.358 
5:50.112 
5:53.163 
5:53.559 
5:54.809 
6:00.071 
6:07.925 
6:58.383 
7:23.304 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.748 

Velocità  Media 

42,265 

Miglior tempo sul giro

4:15.530 

Velocità Migliore 

42,265 

Giro Migliore di 

104 - Plaitano Patrizio 

Stampato: 29/02/2016 21:56:16 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 1^ Prova 
Cross Test 

PS 2 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Senerchia (AV) 3,000 Km. 

28/02/2016 10:40 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)

MC DI GUIDA MOTO
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
104 
101 
757 
107 
105 
301 
112 
250 
106 
111 
110 
651 
652 
302 
109 
753 
754 
751 
227 
203 
755 
331 
308 
228 
402 
108 
404 
206 
210 
123 
332 
205 
307 
211 
752 
835 
836 
328 
304 
309 
202 
306 
885 
216 
330 
329 
653 
312 

Nome 
Plaitano Patrizio 
Lullo Damiano 
Gallo Davide 
Grosso Francesco 
Carmando Ernesto 
Della Calce Fabio 
Zoccola Alfonso 
Salvatore Stefano 
Cortazzo Mattia 
Scasserra Lazzaro 
Piscitiello Donato 
Genovese Angelo 
Finamore Riccardo 
Della Rossa Nicola 
Finamore Florindo 
Sarro Carmine 
Di Guida Stefano 
Senese Michele 
Gaudio  Luigi 
Pignata Fabio 
Vecchio Girolamo Giuseppe 
Annunziato Marcello 
Cesaro Franco 
Natale Fabrizio 
Cerra Vittorio 
Leggiero Vincenzo 
Donadio Giancarlo 
Rega Vincenzo 
Vitale Alessio 
Pisani David 
Pezzullo Marino 
Scasserra  Antonio Argante 
Bottiglieri Domenico 
Coglianese Daniele 
Isabella Francesco 
Mele Valentino 
Cerra Luigi 
Pisaturo Orazio 
Brancaccio Roberto 
Della Calce Giuseppe 
Russo Sergio 
Federico Maurizio 
Fiorillo Alessandro 
D'Aniello Luciano 
Caprarelli Remo 
Siano Bruno 
La Manna Paolo 
Magliano Massimo 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Ci
Salerno 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Salerno 
IL MONELLO 
Basilicata2Ruote 
Motor Service Off 
Moto S.P.S. 
Motorcl Oliveto Ci
Salerno 
Motor Service Off 
Moto S.P.S. 
Motor Service Off 
Motorcl Oliveto Ci
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Ci
Piedimonte 
Di Guida Moto 
Il Monello 
Salerno 
Salerno 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Piedimonte 
Salerno 
Il Monello 
Piedimonte 
Di Guida Moto 
Salerno 
Moto S.P.S. 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Piedimonte 
Salerno 
Salerno 
Salerno 
Salerno 
Salerno 
Motorcl Oliveto Ci
Il Monello 
Salerno 
Salerno 
Moto S.P.S. 
Albo Direttori di G
Motorcl Oliveto Ci
Di Guida Moto 

Classe 
TCU 

TCU 

JU 

TCU 

TCU 

M3 

TCU 

S3 

TCU 

TCU 

TCU 

CU 

CU 

M2 

TCU 

JU 

JU 

JU 

S1 

S3 

JU 

M1 

M1 

S1 

VU 

TCU 

VU 

S1 

S2 

Minienduro 85cc 

M2 

S1 

M1 

S1 

JU 

T1 

T1 

M3 

M3 

M3 

S1 

M3 

T Open 

S2 

M2 

M1 

CU 

M2 

Marca 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
TM 
Honda 
TM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
TM 
Husqvarna 
Honda 
Honda 
Husqvarna 
KTM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
4:08.584 
4:11.011 
4:12.046 
4:12.483 
4:13.853 
4:14.854 
4:15.855 
4:18.073 
4:18.458 
4:18.699 
4:19.720 
4:19.828 
4:20.318 
4:20.450 
4:20.997 
4:21.090 
4:23.421 
4:24.558 
4:25.386 
4:25.533 
4:27.008 
4:27.275 
4:27.438 
4:28.132 
4:28.608 
4:29.756 
4:30.745 
4:30.760 
4:30.789 
4:30.975 
4:31.193 
4:31.341 
4:33.035 
4:33.299 
4:33.309 
4:33.409 
4:33.911 
4:34.618 
4:34.737 
4:35.679 
4:35.762 
4:36.121 
4:36.823 
4:39.887 
4:40.118 
4:41.855 
4:42.249 
4:43.109 

Tempo Migliore 
4:08.584 
4:11.011 
4:12.046 
4:12.483 
4:13.853 
4:14.854 
4:15.855 
4:18.073 
4:18.458 
4:18.699 
4:19.720 
4:19.828 
4:20.318 
4:20.450 
4:20.997 
4:21.090 
4:23.421 
4:24.558 
4:25.386 
4:25.533 
4:27.008 
4:27.275 
4:27.438 
4:28.132 
4:28.608 
4:29.756 
4:30.745 
4:30.760 
4:30.789 
4:30.975 
4:31.193 
4:31.341 
4:33.035 
4:33.299 
4:33.309 
4:33.409 
4:33.911 
4:34.618 
4:34.737 
4:35.679 
4:35.762 
4:36.121 
4:36.823 
4:39.887 
4:40.118 
4:41.855 
4:42.249 
4:43.109 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.427 

Velocità  Media 

43,446 

Miglior tempo sul giro

4:08.584 

Velocità Migliore 

43,446 

Giro Migliore di 

104 - Plaitano Patrizio 

Stampato: 29/02/2016 21:57:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 1^ Prova 
Cross Test 

PS 3 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Senerchia (AV) 3,000 Km. 

28/02/2016 11:15 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)

MC DI GUIDA MOTO
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 

Num. 
808 
834 
226 
864 
860 
883 
853 
217 
316 
869 
827 
824 
403 
876 
221 
219 
985 
319 
881 
830 
882 
984 
884 
856 
873 
951 
877 
865 
809 
833 
314 
888 
872 
819 
828 
815 
894 
874 
867 
871 
953 

8 
880 
954 
879 
952 

Nome 
Castiglione Renato 
D'Amore Antonio 
Botteri Mattia 
Delli Franci Silvio 
Cassella Tonino 
Di Muro Paolo 
Fiorillo Daniele 
Coglianese Dario 
Villano Giuseppe 
Bove Francesco 
Strollo Nicola 
Pellegrino Carmine 
Gambini Massimo 
Campanile Francesco 
Santopaolo Giuseppe 
Alfano Paolo 
Pedaci Marco 
Mingione Stanislao 
Bufano Gennaro 
Palmieri Roberto 
Busillo Vito 
Volpe Alessandro 
Fiorillo Vincenzo 
Trifelli Luigi 
Savastano Salvatore 
Donadio Giancarlo 
Di Palma Angelo 
Imperadore Orlando 
Galati Giuseppe 
Controne Alessandro 
Gentile Vincenzo 
Lavorgna Salvatore 
Amatino Lucio 
Castaldo Giuseppe 
Avizzano Mario 
Iaccio Lorenzo 
Monte Pietro 
Ferrara Vincenzo Salvatore 
Cafaro Antonio 
Guerino Simeone 
Menniti Diego 
Pappalardo Vincenzo 
Dell'Aglio Francesco 
Bagnato Paolo 
Torsiello Fiore 
Brancaccio Roberto 

Motoclub/Team 
wlamoto.com 
Salerno 
wlamoto.com 
Piedimonte 
Piedimonte 
Salerno 
wlamoto.com 
Motorcl Oliveto Ci
Kaiatia 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Motor Service Off 
Salerno 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Regolarità 70 
Kaiatia 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
san mazzeo endur
Salerno 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Salerno 
Di Guida Moto 
Piedimonte 
wlamoto.com 
Salerno 
Moto S.P.S. 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
Kaiatia 
wlamoto.com 
CERBONE MOTO 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
SALERNO 
Motorsannio 
DI GUIDA MOTO 
Salerno 
DI GUIDA MOTO 
Salerno 

Classe 
T Open 

T Open 

S2 

T1 

T Open 

T1 

T Open 

S2 

M1 

T1 

T Open 

T Open 

VU 

T Open 

S3 

S2 

EX 

M3 

T1 

T Open 

T Open 

EX 

T1 

T1 

T Open 

EX 

T1 

T1 

T1 

T1 

M1 

T1 

T Open 

T1 

T1 

T Open 

T1 

T1 

T1 

T Open 

EX 

QU 

T1 

EX 

T1 

EX 

Marca 
KTM 
Husqvarna 
HUSQUARNA
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husaberg 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
VILLA 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
Maico 
KTM 
KTM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
4:43.501 
4:43.624 
4:43.756 
4:44.086 
4:44.502 
4:45.266 
4:46.060 
4:46.079 
4:46.173 
4:46.424 
4:48.025 
4:49.396 
4:49.982 
4:51.692 
4:51.957 
4:52.236 
4:53.354 
4:54.774 
4:56.141 
4:58.265 
4:58.408 
5:01.699 
5:02.120 
5:03.404 
5:04.842 
5:05.748 
5:06.619 
5:07.919 
5:10.695 
5:11.744 
5:11.787 
5:13.509 
5:14.915 
5:15.995 
5:21.474 
5:33.607 
5:34.414 
5:36.523 
5:38.238 
5:53.844 
6:00.189 
6:02.831 
6:23.985 
6:42.194 
7:19.919 
9:02.050 

Tempo Migliore 
4:43.501 
4:43.624 
4:43.756 
4:44.086 
4:44.502 
4:45.266 
4:46.060 
4:46.079 
4:46.173 
4:46.424 
4:48.025 
4:49.396 
4:49.982 
4:51.692 
4:51.957 
4:52.236 
4:53.354 
4:54.774 
4:56.141 
4:58.265 
4:58.408 
5:01.699 
5:02.120 
5:03.404 
5:04.842 
5:05.748 
5:06.619 
5:07.919 
5:10.695 
5:11.744 
5:11.787 
5:13.509 
5:14.915 
5:15.995 
5:21.474 
5:33.607 
5:34.414 
5:36.523 
5:38.238 
5:53.844 
6:00.189 
6:02.831 
6:23.985 
6:42.194 
7:19.919 
9:02.050 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.427 

Velocità  Media 

43,446 

Miglior tempo sul giro

4:08.584 

Velocità Migliore 

43,446 

Giro Migliore di 

104 - Plaitano Patrizio 

Stampato: 29/02/2016 21:57:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 1^ Prova 
Cross Test 

PS 3 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Senerchia (AV) 3,000 Km. 

28/02/2016 11:15 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)

MC DI GUIDA MOTO
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
757 
104 
101 
105 
107 
112 
110 
111 
106 
652 
203 
754 
109 
301 
227 
753 
302 
651 
308 
108 
250 
206 
751 
755 
402 
205 
123 
211 
309 
330 
210 
835 
404 
328 
307 
752 
216 
228 
304 
885 
312 
306 
864 
331 
860 
332 
316 
883 

Nome 
Gallo Davide 
Plaitano Patrizio 
Lullo Damiano 
Carmando Ernesto 
Grosso Francesco 
Zoccola Alfonso 
Piscitiello Donato 
Scasserra Lazzaro 
Cortazzo Mattia 
Finamore Riccardo 
Pignata Fabio 
Di Guida Stefano 
Finamore Florindo 
Della Calce Fabio 
Gaudio  Luigi 
Sarro Carmine 
Della Rossa Nicola 
Genovese Angelo 
Cesaro Franco 
Leggiero Vincenzo 
Salvatore Stefano 
Rega Vincenzo 
Senese Michele 
Vecchio Girolamo Giuseppe 
Cerra Vittorio 
Scasserra  Antonio Argante 
Pisani David 
Coglianese Daniele 
Della Calce Giuseppe 
Caprarelli Remo 
Vitale Alessio 
Mele Valentino 
Donadio Giancarlo 
Pisaturo Orazio 
Bottiglieri Domenico 
Isabella Francesco 
D'Aniello Luciano 
Natale Fabrizio 
Brancaccio Roberto 
Fiorillo Alessandro 
Magliano Massimo 
Federico Maurizio 
Delli Franci Silvio 
Annunziato Marcello 
Cassella Tonino 
Pezzullo Marino 
Villano Giuseppe 
Di Muro Paolo 

Motoclub/Team 
Salerno 
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Ci
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
IL MONELLO 
Motorcl Oliveto Ci
Moto S.P.S. 
Motor Service Off 
Motor Service Off 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Motor Service Off 
Salerno 
Piedimonte 
Motorcl Oliveto Ci
Moto S.P.S. 
Salerno 
Salerno 
Piedimonte 
Basilicata2Ruote 
Il Monello 
Motorcl Oliveto Ci
Il Monello 
Salerno 
Moto S.P.S. 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Salerno 
Moto S.P.S. 
Piedimonte 
Salerno 
Salerno 
Salerno 
Di Guida Moto 
Piedimonte 
Salerno 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Salerno 
Di Guida Moto 
Il Monello 
Piedimonte 
Salerno 
Piedimonte 
Salerno 
Kaiatia 
Salerno 

Classe 
JU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

CU 

S3 

JU 

TCU 

M3 

S1 

JU 

M2 

CU 

M1 

TCU 

S3 

S1 

JU 

JU 

VU 

S1 

Minienduro 85cc 

S1 

M3 

M2 

S2 

T1 

VU 

M3 

M1 

JU 

S2 

S1 

M3 

T Open 

M2 

M3 

T1 

M1 

T Open 

M2 

M1 

T1 

Marca 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
TM 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Suzuki 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
4:08.033 
4:08.187 
4:08.410 
4:08.691 
4:09.479 
4:11.653 
4:14.303 
4:14.327 
4:14.688 
4:16.780 
4:17.058 
4:18.942 
4:19.098 
4:19.457 
4:20.864 
4:21.016 
4:21.022 
4:22.081 
4:24.233 
4:25.092 
4:25.308 
4:25.431 
4:25.513 
4:25.880 
4:27.434 
4:27.847 
4:28.447 
4:29.409 
4:30.262 
4:30.265 
4:30.308 
4:30.552 
4:30.771 
4:31.341 
4:33.478 
4:33.659 
4:34.057 
4:34.398 
4:34.525 
4:36.753 
4:37.395 
4:38.584 
4:38.797 
4:38.821 
4:38.986 
4:40.090 
4:40.589 
4:41.765 

Tempo Migliore 
4:08.033 
4:08.187 
4:08.410 
4:08.691 
4:09.479 
4:11.653 
4:14.303 
4:14.327 
4:14.688 
4:16.780 
4:17.058 
4:18.942 
4:19.098 
4:19.457 
4:20.864 
4:21.016 
4:21.022 
4:22.081 
4:24.233 
4:25.092 
4:25.308 
4:25.431 
4:25.513 
4:25.880 
4:27.434 
4:27.847 
4:28.447 
4:29.409 
4:30.262 
4:30.265 
4:30.308 
4:30.552 
4:30.771 
4:31.341 
4:33.478 
4:33.659 
4:34.057 
4:34.398 
4:34.525 
4:36.753 
4:37.395 
4:38.584 
4:38.797 
4:38.821 
4:38.986 
4:40.090 
4:40.589 
4:41.765 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.154 

Velocità  Media 

43,543 

Miglior tempo sul giro

4:08.033 

Velocità Migliore 

43,543 

Giro Migliore di 

757 - Gallo Davide 

Stampato: 29/02/2016 21:58:03 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 1^ Prova 
Cross Test 

PS 4 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Senerchia (AV) 3,000 Km. 

28/02/2016 11:45 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)

MC DI GUIDA MOTO
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 

Num. 
226 
217 
202 
653 
869 
221 
808 
834 
827 
876 
329 
853 
219 
319 
824 
951 
881 
403 
952 
882 
314 
856 
872 
830 
865 
877 
819 
984 
985 
809 
836 
884 
873 
833 
888 
828 
874 
867 
953 
894 

8 
871 
879 
880 
954 

Nome 
Botteri Mattia 
Coglianese Dario 
Russo Sergio 
La Manna Paolo 
Bove Francesco 
Santopaolo Giuseppe 
Castiglione Renato 
D'Amore Antonio 
Strollo Nicola 
Campanile Francesco 
Siano Bruno 
Fiorillo Daniele 
Alfano Paolo 
Mingione Stanislao 
Pellegrino Carmine 
Donadio Giancarlo 
Bufano Gennaro 
Gambini Massimo 
Brancaccio Roberto 
Busillo Vito 
Gentile Vincenzo 
Trifelli Luigi 
Amatino Lucio 
Palmieri Roberto 
Imperadore Orlando 
Di Palma Angelo 
Castaldo Giuseppe 
Volpe Alessandro 
Pedaci Marco 
Galati Giuseppe 
Cerra Luigi 
Fiorillo Vincenzo 
Savastano Salvatore 
Controne Alessandro 
Lavorgna Salvatore 
Avizzano Mario 
Ferrara Vincenzo Salvatore 
Cafaro Antonio 
Menniti Diego 
Monte Pietro 
Pappalardo Vincenzo 
Guerino Simeone 
Torsiello Fiore 
Dell'Aglio Francesco 
Bagnato Paolo 

Motoclub/Team 
wlamoto.com 
Motorcl Oliveto Ci
Motorcl Oliveto Ci
Motorcl Oliveto Ci
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
wlamoto.com 
Salerno 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Albo Direttori di G
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Kaiatia 
Motor Service Off 
Salerno 
Di Guida Moto 
Salerno 
Salerno 
Di Guida Moto 
Moto S.P.S. 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
Piedimonte 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
san mazzeo endur
Regolarità 70 
wlamoto.com 
Salerno 
Salerno 
Di Guida Moto 
Salerno 
Di Guida Moto 
Kaiatia 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
SALERNO 
CERBONE MOTO 
Motorsannio 
Di Guida Moto 
DI GUIDA MOTO 
DI GUIDA MOTO 
Salerno 

Classe 
S2 

S2 

S1 

CU 

T1 

S3 

T Open 

T Open 

T Open 

T Open 

M1 

T Open 

S2 

M3 

T Open 

EX 

T1 

VU 

EX 

T Open 

M1 

T1 

T Open 

T Open 

T1 

T1 

T1 

EX 

EX 

T1 

T1 

T1 

T Open 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

EX 

T1 

QU 

T Open 

T1 

T1 

EX 

Marca 
HUSQUARNA
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husaberg 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
YAMAHA 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
VILLA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
Maico 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
4:42.621 
4:42.839 
4:43.310 
4:44.250 
4:46.297 
4:46.832 
4:46.879 
4:47.359 
4:47.437 
4:47.534 
4:47.621 
4:48.137 
4:49.588 
4:50.932 
4:51.047 
4:53.074 
4:54.426 
4:55.357 
4:57.570 
4:58.973 
5:02.470 
5:03.220 
5:03.497 
5:04.482 
5:04.849 
5:05.112 
5:05.485 
5:05.512 
5:06.152 
5:06.947 
5:09.064 
5:09.835 
5:11.135 
5:12.156 
5:12.234 
5:17.560 
5:27.734 
5:34.920 
5:42.534 
5:49.547 
5:50.254 
5:51.971 
6:07.418 
6:20.575 
6:37.026 

Tempo Migliore 
4:42.621 
4:42.839 
4:43.310 
4:44.250 
4:46.297 
4:46.832 
4:46.879 
4:47.359 
4:47.437 
4:47.534 
4:47.621 
4:48.137 
4:49.588 
4:50.932 
4:51.047 
4:53.074 
4:54.426 
4:55.357 
4:57.570 
4:58.973 
5:02.470 
5:03.220 
5:03.497 
5:04.482 
5:04.849 
5:05.112 
5:05.485 
5:05.512 
5:06.152 
5:06.947 
5:09.064 
5:09.835 
5:11.135 
5:12.156 
5:12.234 
5:17.560 
5:27.734 
5:34.920 
5:42.534 
5:49.547 
5:50.254 
5:51.971 
6:07.418 
6:20.575 
6:37.026 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.154 

Velocità  Media 

43,543 

Miglior tempo sul giro

4:08.033 

Velocità Migliore 

43,543 

Giro Migliore di 

757 - Gallo Davide 

Stampato: 29/02/2016 21:58:03 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 1^ Prova 
Cross Test 

PS 4 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Senerchia (AV) 3,000 Km. 

28/02/2016 11:45 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)

MC DI GUIDA MOTO
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
104 
105 
757 
101 
107 
112 
106 
111 
250 
109 
652 
227 
754 
753 
203 
301 
206 
110 
651 
302 
123 
228 
108 
755 
205 
308 
402 
210 
211 
202 
309 
304 
836 
328 
751 
404 
752 
330 
307 
332 
835 
306 
216 
885 
217 
860 
312 
864 

Nome 
Plaitano Patrizio 
Carmando Ernesto 
Gallo Davide 
Lullo Damiano 
Grosso Francesco 
Zoccola Alfonso 
Cortazzo Mattia 
Scasserra Lazzaro 
Salvatore Stefano 
Finamore Florindo 
Finamore Riccardo 
Gaudio  Luigi 
Di Guida Stefano 
Sarro Carmine 
Pignata Fabio 
Della Calce Fabio 
Rega Vincenzo 
Piscitiello Donato 
Genovese Angelo 
Della Rossa Nicola 
Pisani David 
Natale Fabrizio 
Leggiero Vincenzo 
Vecchio Girolamo Giuseppe 
Scasserra  Antonio Argante 
Cesaro Franco 
Cerra Vittorio 
Vitale Alessio 
Coglianese Daniele 
Russo Sergio 
Della Calce Giuseppe 
Brancaccio Roberto 
Cerra Luigi 
Pisaturo Orazio 
Senese Michele 
Donadio Giancarlo 
Isabella Francesco 
Caprarelli Remo 
Bottiglieri Domenico 
Pezzullo Marino 
Mele Valentino 
Federico Maurizio 
D'Aniello Luciano 
Fiorillo Alessandro 
Coglianese Dario 
Cassella Tonino 
Magliano Massimo 
Delli Franci Silvio 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Salerno 
Motorcl Oliveto Ci
Di Guida Moto 
IL MONELLO 
Motor Service Off 
Moto S.P.S. 
Basilicata2Ruote 
Motor Service Off 
Motor Service Off 
Piedimonte 
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Ci
Di Guida Moto 
Salerno 
Il Monello 
Motorcl Oliveto Ci
Salerno 
Moto S.P.S. 
Di Guida Moto 
Moto S.P.S. 
Piedimonte 
Il Monello 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Salerno 
Piedimonte 
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Ci
Salerno 
Salerno 
Salerno 
Salerno 
Motorcl Oliveto Ci
Salerno 
Piedimonte 
Moto S.P.S. 
Di Guida Moto 
Salerno 
Salerno 
Il Monello 
Salerno 
Salerno 
Motorcl Oliveto Ci
Piedimonte 
Di Guida Moto 
Piedimonte 

Classe 
TCU 

TCU 

JU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

S3 

TCU 

CU 

S1 

JU 

JU 

S3 

M3 

S1 

TCU 

CU 

M2 

Minienduro 85cc 

S1 

TCU 

JU 

S1 

M1 

VU 

S2 

S1 

S1 

M3 

M3 

T1 

M3 

JU 

VU 

JU 

M2 

M1 

M2 

T1 

M3 

S2 

T Open 

S2 

T Open 

M2 

T1 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
TM 
TM 
TM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
TM 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
4:04.329 
4:05.065 
4:05.538 
4:05.911 
4:07.115 
4:10.500 
4:14.783 
4:15.023 
4:15.360 
4:16.358 
4:16.724 
4:17.056 
4:17.475 
4:17.510 
4:17.560 
4:19.086 
4:19.110 
4:19.450 
4:20.152 
4:22.420 
4:22.916 
4:24.236 
4:24.587 
4:25.450 
4:26.680 
4:27.844 
4:27.844 
4:28.180 
4:28.194 
4:28.322 
4:28.694 
4:29.844 
4:30.688 
4:30.722 
4:31.148 
4:31.683 
4:31.686 
4:32.037 
4:32.306 
4:32.457 
4:32.626 
4:35.128 
4:35.240 
4:35.437 
4:37.952 
4:39.315 
4:39.663 
4:40.202 

Tempo Migliore 
4:04.329 
4:05.065 
4:05.538 
4:05.911 
4:07.115 
4:10.500 
4:14.783 
4:15.023 
4:15.360 
4:16.358 
4:16.724 
4:17.056 
4:17.475 
4:17.510 
4:17.560 
4:19.086 
4:19.110 
4:19.450 
4:20.152 
4:22.420 
4:22.916 
4:24.236 
4:24.587 
4:25.450 
4:26.680 
4:27.844 
4:27.844 
4:28.180 
4:28.194 
4:28.322 
4:28.694 
4:29.844 
4:30.688 
4:30.722 
4:31.148 
4:31.683 
4:31.686 
4:32.037 
4:32.306 
4:32.457 
4:32.626 
4:35.128 
4:35.240 
4:35.437 
4:37.952 
4:39.315 
4:39.663 
4:40.202 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.736 

Velocità  Media 

44,203 

Miglior tempo sul giro

4:04.329 

Velocità Migliore 

44,203 

Giro Migliore di 

104 - Plaitano Patrizio 

Stampato: 29/02/2016 21:58:45 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 1^ Prova 
Cross Test 

PS 5 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Senerchia (AV) 3,000 Km. 

28/02/2016 12:15 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)

MC DI GUIDA MOTO
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 

Num. 
316 
226 
653 
329 
883 
808 
853 
876 
824 
834 
869 
403 
221 
219 
827 
881 
951 
873 
865 
872 
884 
830 
882 
319 
856 
877 
314 
888 
833 
809 
819 
985 
828 
984 
874 
867 
894 
331 
953 
879 

8 
954 
880 
952 

Nome 
Villano Giuseppe 
Botteri Mattia 
La Manna Paolo 
Siano Bruno 
Di Muro Paolo 
Castiglione Renato 
Fiorillo Daniele 
Campanile Francesco 
Pellegrino Carmine 
D'Amore Antonio 
Bove Francesco 
Gambini Massimo 
Santopaolo Giuseppe 
Alfano Paolo 
Strollo Nicola 
Bufano Gennaro 
Donadio Giancarlo 
Savastano Salvatore 
Imperadore Orlando 
Amatino Lucio 
Fiorillo Vincenzo 
Palmieri Roberto 
Busillo Vito 
Mingione Stanislao 
Trifelli Luigi 
Di Palma Angelo 
Gentile Vincenzo 
Lavorgna Salvatore 
Controne Alessandro 
Galati Giuseppe 
Castaldo Giuseppe 
Pedaci Marco 
Avizzano Mario 
Volpe Alessandro 
Ferrara Vincenzo Salvatore 
Cafaro Antonio 
Monte Pietro 
Annunziato Marcello 
Menniti Diego 
Torsiello Fiore 
Pappalardo Vincenzo 
Bagnato Paolo 
Dell'Aglio Francesco 
Brancaccio Roberto 

Motoclub/Team 
Kaiatia 
wlamoto.com 
Motorcl Oliveto Ci
Albo Direttori di G
Salerno 
wlamoto.com 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Motor Service Off 
Salerno 
Di Guida Moto 
Salerno 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Salerno 
Di Guida Moto 
Piedimonte 
Di Guida Moto 
Salerno 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Kaiatia 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Moto S.P.S. 
Di Guida Moto 
Salerno 
wlamoto.com 
wlamoto.com 
Regolarità 70 
Kaiatia 
san mazzeo endur
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
CERBONE MOTO 
Salerno 
SALERNO 
DI GUIDA MOTO 
Motorsannio 
Salerno 
DI GUIDA MOTO 
Salerno 

Classe 
M1 

S2 

CU 

M1 

T1 

T Open 

T Open 

T Open 

T Open 

T Open 

T1 

VU 

S3 

S2 

T Open 

T1 

EX 

T Open 

T1 

T Open 

T1 

T Open 

T Open 

M3 

T1 

T1 

M1 

T1 

T1 

T1 

T1 

EX 

T1 

EX 

T1 

T1 

T1 

M1 

EX 

T1 

QU 

EX 

T1 

EX 

Marca 
KTM 
HUSQUARNA
Husqvarna 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husaberg 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
Husqvarna 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
VILLA 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
Honda 
KTM 
KTM 
Suzuki 
Maico 
KTM 
KTM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
4:40.530 
4:41.464 
4:43.036 
4:43.124 
4:43.652 
4:43.738 
4:44.146 
4:45.948 
4:46.491 
4:47.853 
4:48.982 
4:51.632 
4:52.209 
4:52.355 
4:52.397 
4:52.550 
4:52.913 
4:57.449 
4:59.735 
5:00.017 
5:00.996 
5:02.148 
5:02.199 
5:02.598 
5:02.721 
5:02.922 
5:07.269 
5:07.849 
5:09.332 
5:10.193 
5:10.436 
5:11.022 
5:17.660 
5:18.974 
5:28.745 
5:30.224 
5:38.950 
5:58.700 
6:03.689 
6:07.520 
6:10.731 
6:35.861 
8:38.968 

0.000 

Tempo Migliore 
4:40.530 
4:41.464 
4:43.036 
4:43.124 
4:43.652 
4:43.738 
4:44.146 
4:45.948 
4:46.491 
4:47.853 
4:48.982 
4:51.632 
4:52.209 
4:52.355 
4:52.397 
4:52.550 
4:52.913 
4:57.449 
4:59.735 
5:00.017 
5:00.996 
5:02.148 
5:02.199 
5:02.598 
5:02.721 
5:02.922 
5:07.269 
5:07.849 
5:09.332 
5:10.193 
5:10.436 
5:11.022 
5:17.660 
5:18.974 
5:28.745 
5:30.224 
5:38.950 
5:58.700 
6:03.689 
6:07.520 
6:10.731 
6:35.861 
8:38.968 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.736 

Velocità  Media 

44,203 

Miglior tempo sul giro

4:04.329 

Velocità Migliore 

44,203 

Giro Migliore di 

104 - Plaitano Patrizio 

Stampato: 29/02/2016 21:58:45 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 1^ Prova 
Cross Test 

PS 5 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Senerchia (AV) 3,000 Km. 

28/02/2016 12:15 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)

MC DI GUIDA MOTO
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
757 
104 
105 
101 
112 
250 
203 
754 
110 
109 
106 
107 
111 
227 
751 
652 
651 
753 
301 
302 
123 
308 
755 
206 
108 
228 
402 
210 
202 
885 
211 
328 
307 
404 
330 
752 
836 
216 
332 
217 
304 
306 
883 
226 
860 
653 
316 
329 

Nome 
Gallo Davide 
Plaitano Patrizio 
Carmando Ernesto 
Lullo Damiano 
Zoccola Alfonso 
Salvatore Stefano 
Pignata Fabio 
Di Guida Stefano 
Piscitiello Donato 
Finamore Florindo 
Cortazzo Mattia 
Grosso Francesco 
Scasserra Lazzaro 
Gaudio  Luigi 
Senese Michele 
Finamore Riccardo 
Genovese Angelo 
Sarro Carmine 
Della Calce Fabio 
Della Rossa Nicola 
Pisani David 
Cesaro Franco 
Vecchio Girolamo Giuseppe 
Rega Vincenzo 
Leggiero Vincenzo 
Natale Fabrizio 
Cerra Vittorio 
Vitale Alessio 
Russo Sergio 
Fiorillo Alessandro 
Coglianese Daniele 
Pisaturo Orazio 
Bottiglieri Domenico 
Donadio Giancarlo 
Caprarelli Remo 
Isabella Francesco 
Cerra Luigi 
D'Aniello Luciano 
Pezzullo Marino 
Coglianese Dario 
Brancaccio Roberto 
Federico Maurizio 
Di Muro Paolo 
Botteri Mattia 
Cassella Tonino 
La Manna Paolo 
Villano Giuseppe 
Siano Bruno 

Motoclub/Team 
Salerno 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Ci
IL MONELLO 
Basilicata2Ruote 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Ci
Motor Service Off 
Motor Service Off 
Di Guida Moto 
Moto S.P.S. 
Piedimonte 
Motorcl Oliveto Ci
Motor Service Off 
Salerno 
Motorcl Oliveto Ci
Salerno 
Moto S.P.S. 
Di Guida Moto 
Salerno 
Il Monello 
Il Monello 
Piedimonte 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Piedimonte 
Motorcl Oliveto Ci
Salerno 
Di Guida Moto 
Salerno 
Di Guida Moto 
Salerno 
Moto S.P.S. 
Piedimonte 
Salerno 
Salerno 
Salerno 
Motorcl Oliveto Ci
Salerno 
Il Monello 
Salerno 
wlamoto.com 
Piedimonte 
Motorcl Oliveto Ci
Kaiatia 
Albo Direttori di G

Classe 
JU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

S3 

S3 

JU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

S1 

JU 

CU 

CU 

JU 

M3 

M2 

Minienduro 85cc 

M1 

JU 

S1 

TCU 

S1 

VU 

S2 

S1 

T Open 

S1 

M3 

M1 

VU 

M2 

JU 

T1 

S2 

M2 

S2 

M3 

M3 

T1 

S2 

T Open 

CU 

M1 

M1 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
TM 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQUARNA
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Honda 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
4:03.286 
4:04.929 
4:07.447 
4:07.777 
4:09.872 
4:14.371 
4:14.738 
4:15.269 
4:15.404 
4:15.952 
4:16.128 
4:16.469 
4:16.521 
4:17.110 
4:17.739 
4:18.237 
4:18.997 
4:19.095 
4:21.148 
4:22.306 
4:23.795 
4:24.087 
4:24.421 
4:26.066 
4:26.355 
4:27.164 
4:28.138 
4:28.451 
4:28.934 
4:28.960 
4:31.368 
4:31.716 
4:32.315 
4:32.692 
4:33.093 
4:34.587 
4:36.094 
4:36.488 
4:37.176 
4:37.514 
4:37.578 
4:38.586 
4:39.343 
4:42.446 
4:42.823 
4:43.714 
4:44.064 
4:44.484 

Tempo Migliore 
4:03.286 
4:04.929 
4:07.447 
4:07.777 
4:09.872 
4:14.371 
4:14.738 
4:15.269 
4:15.404 
4:15.952 
4:16.128 
4:16.469 
4:16.521 
4:17.110 
4:17.739 
4:18.237 
4:18.997 
4:19.095 
4:21.148 
4:22.306 
4:23.795 
4:24.087 
4:24.421 
4:26.066 
4:26.355 
4:27.164 
4:28.138 
4:28.451 
4:28.934 
4:28.960 
4:31.368 
4:31.716 
4:32.315 
4:32.692 
4:33.093 
4:34.587 
4:36.094 
4:36.488 
4:37.176 
4:37.514 
4:37.578 
4:38.586 
4:39.343 
4:42.446 
4:42.823 
4:43.714 
4:44.064 
4:44.484 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.643 

Velocità  Media 

44,392 

Miglior tempo sul giro

4:03.286 

Velocità Migliore 

44,392 

Giro Migliore di 

757 - Gallo Davide 

Stampato: 29/02/2016 22:00:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 1^ Prova 
Cross Test 

PS 6 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Senerchia (AV) 3,000 Km. 

28/02/2016 12:45 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)

MC DI GUIDA MOTO
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 

Num. 
824 
827 
312 
221 
808 
864 
205 
834 
853 
869 
951 
876 
219 
319 
881 
403 
873 
309 
882 
835 
872 
865 
877 
984 
888 
884 
314 
856 
830 
809 
985 
833 
828 
874 
819 
867 
894 
953 

8 
880 
954 
879 
952 

Nome 
Pellegrino Carmine 
Strollo Nicola 
Magliano Massimo 
Santopaolo Giuseppe 
Castiglione Renato 
Delli Franci Silvio 
Scasserra  Antonio Argante 
D'Amore Antonio 
Fiorillo Daniele 
Bove Francesco 
Donadio Giancarlo 
Campanile Francesco 
Alfano Paolo 
Mingione Stanislao 
Bufano Gennaro 
Gambini Massimo 
Savastano Salvatore 
Della Calce Giuseppe 
Busillo Vito 
Mele Valentino 
Amatino Lucio 
Imperadore Orlando 
Di Palma Angelo 
Volpe Alessandro 
Lavorgna Salvatore 
Fiorillo Vincenzo 
Gentile Vincenzo 
Trifelli Luigi 
Palmieri Roberto 
Galati Giuseppe 
Pedaci Marco 
Controne Alessandro 
Avizzano Mario 
Ferrara Vincenzo Salvatore 
Castaldo Giuseppe 
Cafaro Antonio 
Monte Pietro 
Menniti Diego 
Pappalardo Vincenzo 
Dell'Aglio Francesco 
Bagnato Paolo 
Torsiello Fiore 
Brancaccio Roberto 

Motoclub/Team 
Motor Service Off 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
wlamoto.com 
Piedimonte 
Moto S.P.S. 
Salerno 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Salerno 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Kaiatia 
Di Guida Moto 
Salerno 
Di Guida Moto 
Salerno 
Di Guida Moto 
Salerno 
Di Guida Moto 
Piedimonte 
Di Guida Moto 
san mazzeo endur
Di Guida Moto 
Salerno 
Moto S.P.S. 
wlamoto.com 
wlamoto.com 
wlamoto.com 
Regolarità 70 
Salerno 
Kaiatia 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
CERBONE MOTO 
SALERNO 
Motorsannio 
DI GUIDA MOTO 
Salerno 
DI GUIDA MOTO 
Salerno 

Classe 
T Open 

T Open 

M2 

S3 

T Open 

T1 

S1 

T Open 

T Open 

T1 

EX 

T Open 

S2 

M3 

T1 

VU 

T Open 

M3 

T Open 

T1 

T Open 

T1 

T1 

EX 

T1 

T1 

M1 

T1 

T Open 

T1 

EX 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

EX 

QU 

T1 

EX 

T1 

EX 

Marca 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husaberg 
KTM 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
VILLA 
Suzuki 
KTM 
Husqvarna 
YAMAHA 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
Suzuki 
KTM 
Maico 
KTM 
KTM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
4:46.744 
4:47.046 
4:47.454 
4:47.570 
4:47.969 
4:48.102 
4:49.724 
4:50.034 
4:52.510 
4:53.026 
4:53.429 
4:53.996 
4:54.363 
4:55.029 
4:55.106 
4:56.117 
4:56.188 
4:56.426 
4:58.099 
5:00.651 
5:02.075 
5:02.899 
5:03.835 
5:04.323 
5:05.056 
5:05.764 
5:06.742 
5:06.779 
5:06.901 
5:13.255 
5:17.497 
5:19.013 
5:21.891 
5:25.081 
5:29.048 
5:34.545 
5:37.317 
5:42.223 
5:54.013 
6:18.993 
6:23.932 
6:46.326 
7:30.767 

Tempo Migliore 
4:46.744 
4:47.046 
4:47.454 
4:47.570 
4:47.969 
4:48.102 
4:49.724 
4:50.034 
4:52.510 
4:53.026 
4:53.429 
4:53.996 
4:54.363 
4:55.029 
4:55.106 
4:56.117 
4:56.188 
4:56.426 
4:58.099 
5:00.651 
5:02.075 
5:02.899 
5:03.835 
5:04.323 
5:05.056 
5:05.764 
5:06.742 
5:06.779 
5:06.901 
5:13.255 
5:17.497 
5:19.013 
5:21.891 
5:25.081 
5:29.048 
5:34.545 
5:37.317 
5:42.223 
5:54.013 
6:18.993 
6:23.932 
6:46.326 
7:30.767 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.643 

Velocità  Media 

44,392 

Miglior tempo sul giro

4:03.286 

Velocità Migliore 

44,392 

Giro Migliore di 

757 - Gallo Davide 

Stampato: 29/02/2016 22:00:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 1^ Prova 
Cross Test 

PS 6 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Senerchia (AV) 3,000 Km. 

28/02/2016 12:45 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)

MC DI GUIDA MOTO
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Non Classificato 
DNF 

Num. 
101 
757 
105 
107 
104 
112 
110 
250 
106 
109 
301 
753 
754 
652 
227 
203 
751 
651 
302 

111 

Nome 
Lullo Damiano 
Gallo Davide 
Carmando Ernesto 
Grosso Francesco 
Plaitano Patrizio 
Zoccola Alfonso 
Piscitiello Donato 
Salvatore Stefano 
Cortazzo Mattia 
Finamore Florindo 
Della Calce Fabio 
Sarro Carmine 
Di Guida Stefano 
Finamore Riccardo 
Gaudio  Luigi 
Pignata Fabio 
Senese Michele 
Genovese Angelo 
Della Rossa Nicola 

Scasserra Lazzaro 

Motoclub/Team 
Motorcl Oliveto Ci
Salerno 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
IL MONELLO 
Motorcl Oliveto Ci
Basilicata2Ruote 
Motor Service Off 
Motor Service Off 
Salerno 
Motorcl Oliveto Ci
Di Guida Moto 
Motor Service Off 
Piedimonte 
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Ci
Salerno 
Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Classe 
TCU 

JU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

S3 

TCU 

TCU 

M3 

JU 

JU 

CU 

S1 

S3 

JU 

CU 

M2 

TCU 

Marca 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
TM 
Husqvarna 
TM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 

Honda 

Giri 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Tempo Totale 
8:20.238 
8:21.004 
8:22.359 
8:23.069 
8:24.179 
8:28.259 
8:40.959 
8:42.170 
8:42.650 
8:42.914 
8:43.260 
8:45.430 
8:45.656 
8:50.127 
8:52.151 
8:52.413 
8:52.514 
9:13.696 
9:49.353 

0.000 

Tempo Migliore 
4:09.281 
4:09.403 
4:08.243 
4:09.759 
4:11.355 
4:12.729 
4:16.598 
4:20.138 
4:20.326 
4:20.560 
4:20.362 
4:22.146 
4:22.291 
4:22.453 
4:19.919 
4:23.045 
4:25.406 
4:27.951 
4:47.466 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.766 

Velocità  Media 

43,179 

Miglior tempo sul giro

4:08.243 

Velocità Migliore 

43,506 

Giro Migliore di 

105 - Carmando Ernesto 

Stampato: 29/02/2016 22:01:16 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 1^ Prova 
Enduro Country 

Gruppo 1 

Gara (2 Giri) 

Cross Test - Senerchia (AV) 3,000 Km. 

28/02/2016 13:40 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)

MC DI GUIDA MOTO



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Num. 
206 
108 
308 
123 
755 
228 
402 
202 
307 
885 
210 
836 
328 
306 
332 
304 
216 
404 
211 
752 
217 
205 
330 
309 

Nome 
Rega Vincenzo 
Leggiero Vincenzo 
Cesaro Franco 
Pisani David 
Vecchio Girolamo Giuseppe 
Natale Fabrizio 
Cerra Vittorio 
Russo Sergio 
Bottiglieri Domenico 
Fiorillo Alessandro 
Vitale Alessio 
Cerra Luigi 
Pisaturo Orazio 
Federico Maurizio 
Pezzullo Marino 
Brancaccio Roberto 
D'Aniello Luciano 
Donadio Giancarlo 
Coglianese Daniele 
Isabella Francesco 
Coglianese Dario 
Scasserra  Antonio Argante 
Caprarelli Remo 
Della Calce Giuseppe 

Motoclub/Team 
Il Monello 
Piedimonte 
Salerno 
Di Guida Moto 
Il Monello 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Motorcl Oliveto Ci
Di Guida Moto 
Salerno 
Piedimonte 
Salerno 
Salerno 
Il Monello 
Salerno 
Salerno 
Salerno 
Salerno 
Di Guida Moto 
Piedimonte 
Motorcl Oliveto Ci
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
Salerno 

Classe 
S1 

TCU 

M1 

Minienduro 85cc 

JU 

S1 

VU 

S1 

M1 

T Open 

S2 

T1 

M3 

M3 

M2 

M3 

S2 

VU 

S1 

JU 

S2 

S1 

M2 

M3 

Marca 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
Honda 
Husqvarna 

Giri 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Tempo Totale 
8:52.325 
8:58.440 
9:02.536 
9:02.650 
9:03.453 
9:03.549 
9:07.426 
9:10.451 
9:13.679 
9:14.655 
9:15.530 
9:19.654 
9:19.879 
9:21.543 
9:22.152 
9:22.415 
9:26.077 
9:27.733 
9:27.976 
9:28.384 
9:32.617 
9:35.023 
9:41.658 
9:51.983 

Tempo Migliore 
4:25.775 
4:28.791 
4:31.040 
4:30.427 
4:30.869 
4:31.022 
4:32.531 
4:33.670 
4:33.061 
4:36.686 
4:35.334 
4:35.615 
4:38.756 
4:39.890 
4:40.968 
4:36.690 
4:41.331 
4:36.004 
4:37.666 
4:40.201 
4:46.212 
4:43.935 
4:44.899 
4:50.653 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.115 

Velocità  Media 

40,577 

Miglior tempo sul giro

4:25.775 

Velocità Migliore 

40,636 

Giro Migliore di 

206 - Rega Vincenzo 

Stampato: 29/02/2016 22:02:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 1^ Prova 
Enduro Country 

Gruppo 2 

Gara (2 Giri) 

Cross Test - Senerchia (AV) 3,000 Km. 

28/02/2016 13:50 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)

MC DI GUIDA MOTO



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Num. 
835 
860 
312 
653 
316 
883 
864 
226 
221 
869 
853 
329 
808 
881 
876 
827 
824 
319 
834 
403 
882 
877 
830 
884 
219 

Nome 
Mele Valentino 
Cassella Tonino 
Magliano Massimo 
La Manna Paolo 
Villano Giuseppe 
Di Muro Paolo 
Delli Franci Silvio 
Botteri Mattia 
Santopaolo Giuseppe 
Bove Francesco 
Fiorillo Daniele 
Siano Bruno 
Castiglione Renato 
Bufano Gennaro 
Campanile Francesco 
Strollo Nicola 
Pellegrino Carmine 
Mingione Stanislao 
D'Amore Antonio 
Gambini Massimo 
Busillo Vito 
Di Palma Angelo 
Palmieri Roberto 
Fiorillo Vincenzo 
Alfano Paolo 

Motoclub/Team 
Salerno 
Piedimonte 
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Ci
Kaiatia 
Salerno 
Piedimonte 
wlamoto.com 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
Albo Direttori di G
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Motor Service Off 
Kaiatia 
Salerno 
Salerno 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
Salerno 
Di Guida Moto 

Classe 
T1 

T Open 

M2 

CU 

M1 

T1 

T1 

S2 

S3 

T1 

T Open 

M1 

T Open 

T1 

T Open 

T Open 

T Open 

M3 

T Open 

VU 

T Open 

T1 

T Open 

T1 

S2 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQUARNA
Husaberg 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 

Giri 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Tempo Totale 
9:21.736 
9:31.785 
9:37.767 
9:39.828 
9:39.869 
9:39.979 
9:40.792 
9:41.846 
9:45.728 
9:46.385 
9:48.661 
9:49.479 
9:50.138 
9:53.978 
9:54.371 
9:54.692 
9:55.978 

10:04.472 
10:06.067 
10:17.126 
10:18.773 
10:23.499 
10:40.726 
10:42.609 
10:56.355 

Tempo Migliore 
4:39.733 
4:45.852 
4:47.568 
4:47.897 
4:48.939 
4:49.327 
4:49.723 
4:47.045 
4:51.725 
4:52.784 
4:52.783 
4:52.835 
4:51.927 
4:55.291 
4:55.787 
4:55.421 
4:53.966 
5:01.765 
5:01.402 
5:00.685 
5:06.080 
5:11.267 
5:19.618 
5:11.819 
5:11.952 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.049 

Velocità  Media 

38,452 

Miglior tempo sul giro

4:39.733 

Velocità Migliore 

38,608 

Giro Migliore di 

835 - Mele Valentino 

Stampato: 29/02/2016 22:03:11 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 1^ Prova 
Enduro Country 

Gruppo 3 

Gara (2 Giri) 

Cross Test - Senerchia (AV) 3,000 Km. 

28/02/2016 14:10 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)

MC DI GUIDA MOTO



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Num. 
872 
873 
951 
856 
314 
888 
809 
865 
952 
985 
833 
828 
984 
819 
953 
867 
954 

Nome 
Amatino Lucio 
Savastano Salvatore 
Donadio Giancarlo 
Trifelli Luigi 
Gentile Vincenzo 
Lavorgna Salvatore 
Galati Giuseppe 
Imperadore Orlando 
Brancaccio Roberto 
Pedaci Marco 
Controne Alessandro 
Avizzano Mario 
Volpe Alessandro 
Castaldo Giuseppe 
Menniti Diego 
Cafaro Antonio 
Bagnato Paolo 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Salerno 
wlamoto.com 
Moto S.P.S. 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
Piedimonte 
Salerno 
Regolarità 70 
Salerno 
Kaiatia 
san mazzeo endur
wlamoto.com 
SALERNO 
Di Guida Moto 
Salerno 

Classe 
T Open 

T Open 

EX 

T1 

M1 

T1 

T1 

T1 

EX 

EX 

T1 

T1 

EX 

T1 

EX 

T1 

EX 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
Husqvarna 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
VILLA 
KTM 
KTM 
KTM 
Maico 

Giri 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Tempo Totale 
10:17.368 
10:20.976 
10:25.068 
10:27.259 
10:34.712 
10:35.921 
10:39.830 
10:46.590 
10:47.367 
10:56.212 
11:05.090 
11:09.506 
11:12.450 
11:13.770 
12:05.041 
12:16.711 
13:09.097 

Tempo Migliore 
5:04.042 
5:05.910 
5:07.896 
5:12.798 
5:15.484 
5:11.982 
5:18.101 
5:19.411 
5:23.215 
5:26.242 
5:30.600 
5:33.587 
5:17.261 
5:35.104 
5:59.631 
6:02.458 
6:25.482 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.608 

Velocità  Media 

34,987 

Miglior tempo sul giro

5:04.042 

Velocità Migliore 

35,521 

Giro Migliore di 

872 - Amatino Lucio 

Stampato: 29/02/2016 22:03:43 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 1^ Prova 
Enduro Country 

Gruppo 4 

Gara (2 Giri) 

Cross Test - Senerchia (AV) 3,000 Km. 

28/02/2016 15:30 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)

MC DI GUIDA MOTO



Pos 
1 

Num. 
8 

Nome 
Pappalardo Vincenzo 

Motoclub/Team 
Motorsannio 

Classe 
QU 

Marca 
Suzuki 

Giri 
1 

Tempo Totale 
6:29.877 

Tempo Migliore 
6:29.877 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria Velocità  Media 

27,701 

Miglior tempo sul giro

6:29.877 

Velocità Migliore 

27,701 

Giro Migliore di 

8 - Pappalardo Vincenzo 

Stampato: 29/02/2016 22:05:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Onelio Salsano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 1^ Prova 
Cross Test 

PS7 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Senerchia (AV) 3,000 Km. 

28/02/2016 12:50 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 1^ Prova - Senerchia (AV)

MC DI GUIDA MOTO


